



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

17-18 Şubat 2023

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



## TDV 51 bini aşkın gönüllüsüyle yaraları sarıyor

**DEPREMİN** ilk gününden bu yana **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü olarak depremzedelerin yanında olduklarını kaydeden Fatma Haral Efe, "Saha faaliyetleri ve insani yardım organizasyonlarını AFAD'ın koordinesinde gerçekleştiriyoruz. Depremzedelerin acil ihtiyaçlarını, kişisel ihtiyaçlarını karşılamak üzere daha önceden saha tecrübesi olan ekibimizle bölgedeyiz" dedi. Türkiye genelindeki TDV Kadın ve Gençlik Kolları'nın depremin yaralarını sarmak için cansiperane çalıştığını vurgulayan Fatma Haral Efe, "81 ilde teşkilatlanmış Kadın ve Gençlik Kolları olarak ülke genelinde 50.000, deprem bölgesinde 1.192 gönüllü ile depremzedelere maddi ve manevi destek sağlanmaktadır. **Türkiye Diyanet Vakfı** çatısı altında Kadın, Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü olarak, sahanın acil ihtiyaçları, kısa vadeli ihtiyaçları ve uzun vadeli ihtiyaçları şeklinde sistematik bir şekilde çalışıyoruz" diye konuştu.

# YARALARIMIZI KARDEŞLİK SARACAK

**Haber Merkezi -** 11 ili etkileyen depremlerin ardından başlatılan arama, kurtarma ve yardım çalışmalarını aralıksız devam ediyor. Ne dondurucu soğuk ne kar ne de gece çöken zifiri karanlık yardım gönüllülerine engel oluyor. Yüzler sivil toplum kuruluşu ve binlerce gönüllü, 13 gündün beridir canla başla çalışmalarına devam ediyor.

**UMUT KERVANI VE İHO EBRAR'DAN ÇADIRDA KALAN DEPREMZEDELERE YARDIM**

Malatya mahalle arasına kurulan 7 çadırdaki kalan depremzedelere yardım ulaştırılan Umud Kervanı ve İHO Ebrar, soğuktan hasta olan onlarca çocuğa elbise, bot ve mont hediyesinin yanı sıra oyuncak ve çikolata ikram ederek yüzlerini güldürdü. Yardım kuruluşları ayrıca ailelere de battaniye ve erzak yardımı yaptı.

## BU DEFA YARDIMI DEPREMDE YAPTI

14 saat enkaz altında kaldıktan

sonra kurtarılan Esmâ Yıldırım, harçlıklarını depremde kardeşleri için Türkiye Diyanet Vakfı Ağrı Şubesine bağışladı. Yapılan bağışı TDV adına kabul eden Ağrı İl Müftüsü Celal Büyük, Esmâ'yı takdir ederek geçmiş olsun dileklerini iletti.

## MINİK DEPREMZEDELER OYUNCAKLARLA MUTLU OLUYOR

Yaşanan büyük depremin ardından Hatay'da yaşayan depremde çocuklar, hayırseverlerin gönderdiği oyuncaklarla oynayarak depremin izini unutmaya çalışıyor. Depremde çocuklar hem gönderilen hediyelerle oynuyor hem de bölgeye gelen yardım kuruluşu temsilcileri ile güzel vakit geçiriyor.

## YERYÜZÜ DOKTORLARI: İHTİYAÇ SON BULANA KADAR BURADAYIZ

Deprem bölgesinde yaptıkları sağlık hizmetleri hakkında bilgi veren Yeryüzü Doktorları (Doctors Worldwide Turkey) Kurumsal İletişim



Koordinatörü Furkan Kalendar Aykutalp, depremin yaşandığı ilk günden itibaren ihtiyaçların tespiti için ekip gönderdiklerini ve faaliyetlerine başladıklarını söyledi.

## DEPREMZEDELERE SICAK YEMEK HİZMETİ DEVAM EDİYOR

Kahramanmaraş merkezli iki büyük depremin ardından yardım seferberliği

başlatılan Umud Kervanı Vakfı, Avrupa Yetim Eli, İHO-EBRAR ve Yetimler Vakfı depremzedelere sıcak yemek yardımıyla bulunmaya devam ediyor.

Umud Kervanı, Avrupa Yetim Eli, İHO EBRAR ve Yetimler Vakfı gibi yardım kuruluşları, kentte enkazın yoğun olduğu bölgelerde depremzedelere, okulların bahçelerinde

ve içinde depremzedelere sıcak çorba, kumanya ve su gibi yiyecek içecek dağıtıyor.

Yardım kuruluşlarının 10 ili etkileyen iki depremin ardından çalışmalarını sürdürdüğü noktalarda ve depremzedelerin konakladığı bölgelerde yemek dağıtımına devam edeceği belirtildi. (LKHHA)





## TDV 51 BİNİ AŞKIN GÖNÜLLÜSÜYLE YARALARI SARİYOR



### TÜRKİYE Diyanet Vakfı

Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürü Fatma Haral Efe, Kahramanmaraş merkezli 10 illi etkileyen depremin ardından TDV Kadın ve Gençlik Kolları görevli ve gönüllülerinin sahada yaptığı çalışmalara ilişkin bilgi verdi. Depremin ilk gününden bu yana Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü olarak depremzedelerin yanında olduklarını kaydeden Fatma Haral Efe, "Saha faaliyetleri ve insani yardım organizasyonlarını AFAD'ın koordinesinde gerçekleştiriyoruz. Depremzedelerin acil ihtiyaçlarını, kişisel ihtiyaçlarını karşılamak üzere daha önceden saha tecrübesi olan ekibimizle bulgedeyiz" dedi. Türkiye genelindeki TDV Kadın

ve Gençlik Kolları'nın depremin yaralarını sarmak için cansiperane çalıştığını vurgulayan Fatma Haral Efe, "81 ilde teşkilatlanan Kadın ve Gençlik Kolları olarak ülke genelinde 50.000, deprem bölgesinde 1.192 gönüllü ile depremzedelere maddi ve manevi destek sağlanmaktadır. Türkiye Diyanet Vakfı çatısı altında Kadın, Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü olarak, sahanın acil ihtiyaçları, kısa vadeli ihtiyaçları ve uzun vadeli ihtiyaçları şeklinde sistematik bir şekilde çalışıyoruz" diye konuştu.



Depremzede çocuklar aileleriyle birlikte neşe içerisinde gösteriyi izledi, keyifli zaman geçirdi. Çocukların mutluluğu ailelerine de moral oldu.

# Depremzede çocuklar için moral programı

**TÜRKİYE DİYANET VAKFI** ANKARA'DA MİSAFİR ETTİĞİ DEPREMZEDE ÇOCUKLARIN YAŞADIKLARINI UNUTTURMAK, YÜZLERİNİ GÜLDÜREBİLMEK, ONLARA MORAL OLMAK AMACIYLA MEDDAH VE KUKLA GÖSTERİSİ ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ.

ANKARA

AHMET TERZİ

**TÜRKİYE Diyanet Vakfı** Başkent'te misafir ettiği depremzede çocukların yaşadıklarını unutturmak, yüzlerini güldürebilmek, onlara moral olmak amacıyla meddah ve kukla gösterisi etkinliği düzenlendi. Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen deprem sonrası Ankara'ya barınmak için gelen çok sayıda afetzede aile, **Diyanet İşleri Başkanlığı Diyanet Akademisi** Rıfat Börekçi Eğitim Merkezi'nde misafir ediliyor. Türkiye **Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından depremzedelerin tüm ihtiyaçları karşılanırken, eğitim merkezinde kalanlara manevi destek sağlamak ve moral vermek amacıyla uzmanlarca çeşitli etkinlikler düzenleniyor.

## ÇOCUKLARIN YÜZLERİ GÜLSÜN

**EĞİTİM** merkezinde aileleriyle kalan çocuklar da unutulmuyor. Çocukların depremde yaşadığı travmayı atlatabilmesi ve yüzlerinin gülmesi için TDV Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü tarafından meddah ve kukla etkinliği gerçekleştirildi. Eğitim merkezinde çocuklar için hazırlanan oyun alanında Tiyatro Sanatçısı Mehmet Tahir İkiler tarafından "Meddah Amca'dan Masallar ve Kocaman Geveze Kuklalar" adlı çocuk etkinliği düzenlendi.

## MANEVİ REHBERLİK

**DEPREMZEDE** çocuklar aileleriyle birlikte neşe içerisinde gösteriyi izledi, keyifli zaman geçirdi. Çocukların mutluluğu ailelerine de moral oldu. Depremzede akranlarıyla oyuncaklarını paylaşan Başkentli çocuklar da etkinliğe katıldı. **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin, misafir edilen depremzedelerin ihtiyaçlarını **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak karşıladıklarını ve çocuklara yönelik çeşitli etkinlikler düzenledik-

lerini anlattı. Çocuklara moral olmak için düzenlenen meddah ve kukla etkinliğiyle ilgili bilgi veren Çetin, "Misafirlerimize her anlamda destek olmayı sürdürüyoruz. Depremin belki de en çok etkilediği çocuklarımızın yaşadığı travmayı atlatabilmeleri, sosyalleşebilmeleri için etkinlikler düzenliyoruz. Depremzede çocuklarımıza psikososyal ve manevi rehberlik çerçevesinde destek sağlanıyor. Bir nebe yüzlerini güldürebilsek ne mutlu bize" ifadelerini kullandı.





# TDV YARALARI SARIYOR



**Türkiye Diyanet**

**Vakfi** Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürü Fatma Haral Efe, depremzedelerin yanında olduklarını söyledi.

## 51 BİN GÖNÜLLÜ

Türkiye genelindeki TDV Kadın ve Gençlik Kolları'nın depremin yaralarını sarmak için cansiperane çalıştığını vurgulayan Fatma Haral Efe, "81 ilde teşkilatlanan Kadın ve Gençlik Kolları olarak ülke genelinde 50 bin, deprem bölgesinde bin 192 gönüllü ile depremzedelere maddi ve manevi destek sağlanmaktadır. Türkiye Diyanet Vakfı çatısı altında Kadın, Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü olarak, sahanın acil ihtiyaçları, kısa vadeli ihtiyaçları ve uzun vadeli ihtiyaçları şeklinde sistematik bir şekilde çalışıyoruz" diye konuştu.

## LOJİSTİK DESTEK

Fatma Haral Efe, TDV Kadın ve Gençlik Kolları görevli ve gönüllülerinin deprem bölgeleri başta olmak üzere afet illerine gönderilen insani yardımların hazırlanmasında, dağıtılmasında lojistik destek sağladığını ifade ederek şunları kaydetti: "Kadın ve Gençlik Kolları görevli ve gönüllülerimiz, afetin yaşandığı bölgede gıda paketlerinin kolilenmesi, ihtiyaçların analiz edilmesi aynı zamanda hijyen paketlerinin kolilenmesi, içerisinde kıyık ihtiyaçlar da bulunan insani yardım paketlerinin kolilenmesi konusunda sistematik bir şekilde çalışmaya de-



vam ediyor. Ayrıca deprem bölgelerinden diğer illere giden depremzedelere kucak açmaya, evlerini açmaya, ev arayan depremzede kardeşlerimizi ilgili kuruluşlara veya bağışta bulunmak isteyenlere, geçici veya kalıcı barınma konusunda yönlendirmeye çalışıyoruz. Hem bireysel anlamda hem de profesyonel anlamda hastanelerde, kamu kuruluşlarında barınan depremzedelerimizin acil ihtiyaçları ve psikolojik ihtiyaçları ve sahadaki kadın ve gençlik kollarımızın varlığıyla daima yanlarında olduğumuzu kendilerine hissettiriyoruz. Hastanede yalnız olanlara gönüllü refakatçilik hizmetinde bulunmayı sürdürüyoruz. Vakfımızın depremden etkilenen illerde misafir ettiği 250 yetim ve aileleriyle iletişim kurarak ihtiyaçlarını giderdik. Bu anlamda çalışmalarımızı hızla sürdürüyoruz."

## "İYİLİK ATÖLYELERİ"

Kadın kollarına bağlı "İyilik Atölyeleri"nde de depremzedeler için çalışmaların sürdüğünü ifade eden Fatma Haral Efe, atölyelerde nevresim, battaniye, çocuk pijamaları vb. ürünlerin görevli ve gönüllülerce



dikilerek afet bölgelerine gönderildiğini söyledi. Depremzede çocuklara psikososyal ve manevi rehberlik çerçevesinde çalışmalar yürüttüklerini de bildiren Fatma Haral Efe, "Afet Destek İl Çalışması ile belirlenen '1 Oyuncak 1 Umut Projesi' kapsamında depremzede çocuklara psikososyal destek vermek ve afetin çocuklar üzerindeki yıkıcı etkisini hafifletmek amacıyla oyun, oyuncak ve kırtasiye malzemeleri sevkiyatı çalışmalarına başladık" şeklinde konuştu. /Rabiye Bakas





# Harçlıklarını bağışladılar

Antalya'nın Korkuteli ilçesinde Büşra ve Yüstra Çobanoğlu kardeşler, harçlıklarını depremzede çocuklar için bağışladı. Kargalık Mahallesi Camii imam-hatibi Fetullah Çobanoğlu'nun kızları Büşra ve Yüstra, kumbaralarındaki harçlıklarını, depremden etkilenen çocuklara ulaştırması için Korkuteli İlçe Müftüsü Mustafa Kızmaz'a teslim etti. Fetullah Çobanoğlu, "Depremzedelerin yarısını bir nebze de olsa hafifletsek bu bizim için en büyük gururdur" dedi. Çobanoğlu, çocuklarının gösterdiği

davranıştan dolayı gurur duyduğunu da belirtti. Din görevlisi Çobanoğlu ve çocuklarına teşekkür ederek, Türkiye Diyanet Vakfı adına kumbarayı teslim alan Korkuteli İlçe Müftüsü Mustafa Kızmaz, "Çocuğuyla, gençiyile, yaşlısıyla bir ve beraber olduk. Yaşadığımız bu zor günleri günahsız, masum ve gönlü güzel bu çocuklarımız sayesinde inşallah en

kısa sürede aşacağız. Yüce Rabbimiz bizlere bir daha böyle acılar yaşatmasın" diye konuştu. DHA





# Umre Parasını Depremzedelere Bağışladı

Aksaray'ın Sultanhanı ilçesinde 70 yaşındaki Elif Kara, umre için biriktirdiği parayı deprem bölgesinde kullanılmak üzere **Türkiye Diyanet Vakfına** (TDV) teslim etti.

Kahramanmaraş merkezli iki depremden etkilenenlere destek olmak amacıyla umre ziyaretini iptal eden Kara, biriktirdiği 30 bin lirayı TDV Sultanhanı Şube Başkanı ve İlçe Müftüsü Halil



Akçal'a makbuz karşılığında verdi. Kara, AA muhabirine, deprem bölgesinde yaşananları televizyondan izledikçe gözyaşlarını tutamadığını söyledi. Görüntüleri izledikçe sobanın yanında dahi üşüdüklerini belirten Kara, "Vatandaşlarımıza üzülüyorum. Gözümün yaşını tutamıyorum. Bir çocuk, 'Beni kurtardınız, annemi de kurtarın.' diyerek ağlayınca dayanamadım, biriktirdiğim parayı verdim." diye konuştu. (AA)

# ETİMESGUT'A GELEN DEPREMZEDELERE YARDIM ELİ

## HABER MERKEZİ

**D**EPREM bölgesine iş makinesi, kurtarma ekibi, yardım tırları gönderen, aşevi ve çadır kreş kuran Etimesgut Belediyesi bölgeden ilçeye gelen depremzedeleri de yalnız bırakmıyor. Belediyenin Şefkateli Çarşısı'nda oluşturulan merkezde depremzede vatandaşların bütün ihtiyaçları karşılanıyor. Etimesgut Kaymakamlığı tarafından depremzedelerin nakdi yardımlar yapılırken, diğer temel ihtiyaçları da belediye tarafından süratle yerine getiriliyor. Depremzedelerin taleplerine göre gıda, giyim, eşya, yakacak yardımları yapılıyor. Depremzede aileler Şefkateli Çarşısı'ndan dilediği kıyafetleri deneyerek alabiliyor. Gıda yardımları da ailelerin yerleştirildiği konutlarına götürülüyor. Ayrıca Etimesgut'ta **Diyabet Vakfı**'nın Oğuzlar Mahallesi



Medine Hatun Camii altındaki İyilik Çarşısı'dan da depremzedelere destek sunuluyor.

## EL BİRLİĞİYLE KALKACAĞIZ

Etimesgut Belediye Başkanı Enver Demirel, depremin büyük bir yıkıma neden olduğunu ve bu yıkımın el birliğiyle kaldırılacağını ifade ederek, "Depremi ilk

anından itibaren bölgedeyiz. Ekiplerimiz, iş makinelerimiz enkaz kaldırıyor, temizlik araçlarımız bölgede. Yardım tırlarımız sürekli gidiyor. Aşevi kurduk, çadır kreşimiz depremzede çocuklarımıza hizmet veriyor. İlçemize gelen depremlerimiz için de gıda, giyim, eşya, ısıtıcı, battaniye, temizlik malzemesi gibi birçok konuda destek oluyoruz" dedi.



## Yardım tırı dualarla Hatay'a gönderildi

Konya'dan 16. destek ekibi ve gıda yardım tırı deprem bölgesi Hatay'a dualarla uğurlandı. Konya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi organizesinde Hatay'daki depremzedelere destek olmak amacıyla, hayırseverlerin yardımlarıyla hazırlanan yardım tırı dualarla uğurlandı. Yardım faaliyetleriyle ilgili konuşan Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, Konya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi olarak depremlerin gerçekleştiği ilk günden bu yana birçok yardım tırı ve çeşitli ihtiyaç duyulan malzemeleri deprem bölgesine gönderdiklerini, din görevlileri ve gönüllülerle birlikte deprem bölgesi Hatay'da yardım merkezi oluşturarak depremzedelere kesintisiz hizmet verdiklerini ifade edip Konyalı hayırseverlere teşekkür etti. »**AB Haber Merkezi**





# HARÇLIKLARINI DEPREMZEDE ÇOCUKLARA BAĞIŞLADILAR

Kargalık Mahallesi Camii imam-hatibi Fetullah Çobanoğlu'nun kızları Büşra ve Yüstra, kumbaralarındaki harçlıklarını, depremden etkilenen çocuklara ulaştırması için Korkuteli İlçe Müftüsü Mustafa Kızmaz'a teslim etti. Fetullah Çobanoğlu, "Depremzedelerin yarasını bir nebze de olsa hafifletsek bu bizim için en büyük gururdur" dedi. Çobanoğlu, çocuklarının gösterdiği davranıştan dolayı gurur duyduğunu da belirtti.

Din görevlisi Çobanoğlu ve çocuklarına teşekkür ederek, [Türkiye Diyanet Vakfı](#) adına kumbarayı teslim alan Korkuteli İlçe Müftüsü Mustafa Kızmaz, "Çocuğuyla, gençlikle, yaşlısıyla bir ve beraber olduk. Yaşadığımız bu zor günleri günahsız, masum ve gönlü güzel bu çocuklarımız sayesinde inşallah en kısa sürede aşacağız. Yüce Rabbimiz bizlere bir daha böyle acılar yaşatmasın" diye konuştu. (DHA)





## Harçlıklar bağışlandı

KARGALIK Mahallesi Camii imam-hatibi Fetullah Çobanoğlu'nun kızları Büşra ve Yüstra, kumbaralarındaki harçlıklarını, depremde etkilenen çocuklara ulaştırması için Korkuteli İlçe Müftüsü Mustafa Kızmaz'a teslim etti. Fetullah Çobanoğlu, "Depremzedelerin yarasını bir nebze de olsa hafifletsek bu bizim için en büyük gururdur" dedi.

Din görevlisi Çobanoğlu ve

çocuklarına teşekkür ederek, Türkiye Diyanet Vakfı adına kumbarayı teslim alan Korkuteli İlçe Müftüsü Mustafa Kızmaz, "Çocuğuyla, genciyle, yaşlısıyla bir ve beraber olduk. Yaşadığımız bu zor günleri günahsız, masum ve gönüğü güzel bu çocuklarımız sayesinde inşallah en kısa sürede aşacağız. Yüce Rabbimiz bizlere bir daha böyle acılar yaşatmasın" diye konuştu. ■DHA



## HARÇLIKLARINI ÇOCUKLARA BAĞIŞLADILAR

Korkuteli'nde Büşra ve Yüstra Çobanoğlu kardeşler, harçlıklarını depremzede çocuklar için bağışladı

Kargalık Mahallesi Camii imam-hatibi Fetullah Çobanoğlu'nun kızları Büşra ve Yüstra, kumbaralarının-  
daki harçlıklarını, depremden etkilenen çocuklara ulaştırması için Korkuteli İlçe Müftüsü Mustafa Kızmaz'a teslim etti.

Fetullah Çobanoğlu, "Depremzedelerin yarısını bir nebze de olsa hafifletsek bu bizim için en büyük gururdur" dedi. Çobanoğlu, çocuklarının gösterdiği davranıştan dolayı gurur duyduğunu da belirtti. Din görevlisi

Çobanoğlu ve çocuklarına teşekkür ederek, Türkiye Diyanet Vakfı adına kumbarayı teslim



alan Korkuteli İlçe Müftüsü Mustafa Kızmaz, "Çocuğuyla, genciyle, yaşlısıyla bir ve beraber olduk. Yaşadığımız bu

zor günleri günahsız, masum ve gönlü güzel bu çocuklarımız sayesinde inşallah en kısa sürede aşacağız. Yüce Rabbimiz bizlere bir daha böyle acılar yaşatmasın" diye konuştu.

**ADEM DURMAZ/  
DHA**





## İğdır'da Müftülük personelleri Bir Maaşlarını Depremzedelere Bağışladı

Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen depremler nedeniyle Türkiye genelinde deprem bölgesine yapılan yardımlar sürüyor. Bu kapsamda İğdır İl Müftülüğü din görevlileri, **Türkiye Diyanet Vakfı**(TDV) İğdır Şubesi görevli ve gönüllüleri afetzedeler için seferber oldu. Öte yandan İl Müftü Vekili İhsan Kurt, İl Müftülüğünde görevli tüm personelin maaşlarının önemli bir kısmını depremzedelere bağışlayacağını bildirdi. Kurt, "Birlik ve beraberlik duygusunun en yüksek düzeyde olması gereken bu günlerde İğdır Müftülüğü olarak tüm imkanlarımızla depremzede kardeşlerimizin yanında olmaya çalışıyoruz. Tüm personelimiz Şubat ayı maaşlarının önemli bir kısmını kardeşlerimize bağışlama kararı aldı. Rabbim orada bulunan kardeşlerimizin yardımcısı olsun." dedi. İhsan Kurt yapılan diğer çalışmalar hakkında ise "İl Müftümüz Dr. İrfan Açık başkanlığındaki bir grup din görevlisi depremin ilk günü bölgeye intikal etti. Buradaki depremzedelere manevi danışmanlık hizmetinde bulunan din görevlileri, TDV Mobil Mutfak araçlarında pişirilen sıcak yemekleri afetzedelere ikram ediyor. Ayrıca TDV İğdır Şubesi olarak afet bölgesine ulaştırılmak üzere yardım kampanyaları düzenliyoruz. İğdır Valiliği organizesinde düzenlenen yardım toplama faaliyetlerine destek veriyoruz." dedi.bulundu.

**NİHAT ARAS**



# Biga'daki Camilerde Cuma Günü Toplanan Para Miktarı Açıklandı



**Teşekkürler Biga**  
Camilerimizden Deprem  
Bölgesi İçin Toplanan  
Yardım Miktarı: **581.878 TL**  
Ayrıca Vakfımız Aracılığıyla  
Kardeşlerimiz İçin Şimdiye  
Kadar: **268.780 TL** Olmak  
Üzere Toplam: **850.658 TL**  
AFAD'ın İlgili Hesabına  
Aktarılmıştır.

## Biga İlçe Müftülüğü

Biga, 10 ilimizi  
yıkıcı deprem  
felaketi sonrasında  
depremden  
vatandaşlarımız

için tam anlamıyla  
kenetlenmiş durumda  
ve onlara yardımda  
yarışıyor. Biga  
Müftülüğü geçtiğimiz

Cuma namazı  
sonrası camilerde  
toplanan nakdi yardım  
miktarını açıkladı.

Kahramanmaraş merkezli  
10 ilimizi vuran ikili büyük  
deprem sonrası harekete  
geçen, adeta seferberlik  
ilan eden Biga halkı bütün  
gücünüyle yaralanan sarmak için  
çalışıyor.

## BİGA'DAKİ CAMİLERDE TOPLANAN YARDIM MİKTARI BELLİ OLDU

6 Şubat Pazartesi sabahı  
yaşanan depremin ardından  
kurtarma çalışmaları devam  
ederken 10 Ocak Cuma  
günü camilerde depremden  
vatandaşlarımız için yardım  
toplandı. Biga müftülüğü ilçe  
genelinde toplanan yardım



miktarını açıkladı.

Açıklamada şu ifadeler yer  
aldı:  
"Teşekkürler Biga!  
10.02.2023 Cuma

günü ilçemizdeki bütün  
camilerimizden deprem  
bölgesi için 581,878 TL para  
toplanmıştır. Ayrıca **Türkiye  
Diyanet Vakfı** Biga Şubesi  
aracılığıyla depremden

kardeşlerimiz için makbuz  
karşılığı 268,780 TL yardım  
toplanmıştır. Toplamda  
850,658 TL AFAD'ın ilgili  
hesabına aktarılmıştır."

**Burcu Uçmaz**



**Teşekkürler Biga**  
Camilerimizden Deprem Bölgesi İçin Toplanan Yardım Miktarı: **581.878 TL**  
Ayrıca Vakfımız Aracılığıyla Kardeşlerimiz İçin Şimdiye Kadar: **268.780 TL** Olmak Üzere Toplam: **850.658 TL** AFAD'ın İlgili Hesabına Aktarılmıştır.

**Biga İlçe Müftülüğü**

## **BİGA'DA CAMİLERDE CUMA GÜNÜ TOPLANAN PARA MİKTARI AÇIKLANDI**

**Biga, 10 ili yıkan deprem felaketi sonrasında depremzede vatandaşlar için tam anlamıyla kenetlenmiş durumda ve onlara yardımda yarışıyor. Biga Müftülüğü, geçtiğimiz Cuma namazı sonrası camilerde toplanan nakdi yardım miktarını açıkladı. S/3**





# BİGA'DA CAMİLERDE CUMA GÜNÜ TOPLANAN PARA MİKTARI AÇIKLANDI

**Biga, 10 ili yıkan deprem felaketi sonrasında depremzede vatandaşlar için tam anlamıyla kenetlenmiş durumda ve onlara yardımda yarışıyor. Biga Müftülüğü, geçtiğimiz Cuma namazı sonrası camilerde toplanan nakdi yardım miktarını açıkladı.**

Kahramanmaraş merkezli 10 ilimizi vuran iki büyük deprem sonrası ilk harekete geçen illerin başında Biga geliyor. Depremin yaşandığı andan itibaren adeta seferberlik ilan eden Biga, bütün gücüyle yaraları sarmak için çalışıyor.

## **BİGA'DAKİ CAMİLERDE TOPLANAN YARDIM MİKTARI BELLİ OLDU**

6 Şubat Pazartesi sabahı yaşanan depremin ardından kurtarma çalışmaları devam ederken 10 Şubat Cuma günü camilerde depremzede vatandaşlar için

yardım toplandı. Biga Müftülüğü, ilçe genelinde toplanan yardım miktarını açıkladı.

Açıklamada şu ifadeler yer aldı:

"10.02.2023 Cuma günü ilçemizdeki bütün camilerimizden deprem bölgesi

## *Teşekkürler Biga*

*Camilerimizden Deprem Bölgesi İçin Toplanan Yardım Miktarı: **581.878 TL** Ayrıca Vakfımız Aracılığıyla Kardeşlerimiz İçin Şimdiye Kadar: **268.780 TL** Olmak Üzere Toplam: **850.658 TL** AFAD'ın İlgili Hesabına Aktarılmıştır.*

## **Biga İlçe Müftülüğü**

için 581,878 TL para toplanmıştır. Ayrıca **Türkiye Diyanet Vakfı** Biga Şubesi aracılığıyla depremzede kardeşlerimiz için makbuz karşılığı 268,780 TL yardım toplanmıştır. Toplamda 850,658 TL AFAD'ın ilgili hesabına aktarılmıştır."

**Mehmet ÖZDEŞ**





## Çocuklar Kumbaralarını Bağışlamaya Devam Ediyor

**SAYFA 2'DE**

6 Şubat'ta  
Kahramanmaraş'ta  
meydana gelen deprem  
10 ili etkilerken 13  
milyon vatandaşın  
doğrudan etkilendiği  
depremin yaraları da  
sarılmaya devam ediyor.



# Çocuklar Kumbaralarını Bağışlamaya Devam Ediyor

**6 Şubat'ta Kahramanmaraş'ta meydana gelen deprem 10  
ili etkilerken 13 milyon vatandaşın doğrudan etkilendiği  
depremin yaraları da sarılmaya devam ediyor.**

7'den 70'e deprem bölgesinde yaraları sarmak için yapılan bağışlar devam ederken bir bağış da Gökçeada'da yaşayan Elif İnci'den geldi. Minik Elif, ailesinin verdiği harçlıkları kumbarasında biriktiriyordu. Yaşanan deprem sonrası ehem yaşitlarına hem de deprem bölgesindeki diğer

insanlara destek olmak amacı ile birikimini bağışladı. Önceki gün ailesi ile birlikte Türkiye Diyanet Vakfı Gökçeada Şubesi'ne giden Minik Elif, kumbarasını görevlilere teslim ederek bağışladı. Kuran Kursu Öğrencileri de Kumbaralarını Bağışladı Deprem bölgesine destek olmak isteyen Kuran Kursu öğrencileri

de kumbaralarını bağışladı. Türkiye Diyanet Vakfı Biga Şubesi tarafından yürütülen yardım kampanyasına Sakarya Mahallesi 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri de kumbaralarını bağışlayarak destek oldular. Öğrenciler kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını

depremedelere ulaştırılmak üzere İlçe Müftüsü Ertuğrul Akın'a teslim etti. İlçe Müftüsü Ertuğrul Akın, çocukların bu davranışının takdire şayan olduğunu ve yardımlarının en kısa sürede depremden etkilenen kardeşlerimize ulaştırılacağını söyleyerek kendilerini tebrik etti. Burcu Erdal

# Depremzedeler İçin Hayır Çarşısı Standı Kuruldu Gelirler Depremzedeler İçin Kullanılacak

Çanakkale İl Müftülüğüne bağlı gönüllüler ve ev hanımlarının yaptığı yemekler Depremde zarar gören vatandaşlar için Cuma Pazarı

girişinde Hayır Çarşısında satıldı. Gelirlerin depremlere verileceği hayır çarşısına vatandaşlar da yoğun ilgi göstererek destek oldu. **5'TE**







## Depremzedeler İçin Hayır Çarşısı Standı Kuruldu Gelirler Depremzedeler İçin Kullanılacak

**Çanakkale İl Müftülüğüne bağlı gönüllüler ve ev hanımlarının yaptığı yemekler Depremde zarar gören vatandaşlar için Cuma Pazarı girişinde Hayır Çarşısında satıldı. Gelirlerin depremzedelere verileceği hayır çarşısına vatandaşlar da yoğun ilgi göstererek destek oldu.**

Çanakkale İl Müftülüğüne bağlı gönüllüler ve ev hanımlarının hazırladığı ürünler depremzedeler için maddi gelire dönüştürülmesi için Cuma Pazarı girişinde Hayır Çarşısında satıldı. [Türkiye Diyanet Vakfı](#)

Çanakkale Şubesi kadın kollarının desteği ile açılan stantta hayırsever vatandaşlar ve din gönüllüsü personeli eşlerinin katkılarıyla yapılan Hayır Çarşısı vatandaşlar tarafından ilgiyle karşılandı. Stantlarda yer alan ürünler depremzedelerin yaralarını sarmak için kullanılacak. Kurulan Hayır Çarşısı ile ilgili bilgiler veren Çanakkale İl Müftü Yardımcısı Nimet Keseli Ustabaşı "Bugün burada depremzedeler yararına bir kermes başlattık. Deprem olduğu ilk günden itibaren ilk andan itibaren hepimizin yürekleri yaniyor ve bu yangın ilk günkü gibi devam ediyor. Orada

bulunan kardeşlerimiz için neler yapabiliriz diye düşünmeye ve çalışmaya devam ediyoruz. Ekiplerimiz deprem bölgelerinde hizmetlerini sürdürüyorlar. Bizler Adıyaman'da ve Hatay'da, diğer illerde de görev yaptık. Yapmaya devam ediyoruz. Şuanda Hatay'da bir ekibimiz bulunuyor" dedi.

### **Bu Yaraları Hep Birlikte Saracağız**

İl Müftü Yardımcısı Ustabaşı, yaraları birlikte saracaklarını dile getirerek "Çanakkale'de de depremden zarar görmüş olan, evleri yıkılmış olan kardeşlerimizin barındığı yerler var. Hem onların

ihtiyaçlarına destek olabilmek hem de deprem bölgesindeki ihtiyaçlara katkı sağlayabilmek için [Türkiye Diyanet Vakfı](#) ve Çanakkale İl Müftülüğü ortaklığında böyle bir kermes kararı aldı. Çanakkale Belediyesi bize yer gösterdi. Birlikte milletçe bu yaraları hep birlikte saracağız. Canımızla, kanımızla, malımızla. Burada ev hanımları, [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Kadın Kolları Çanakkale Şubesi olarak bir organizasyon gerçekleştirdiler. İnşallah güzel sonuçlar alırız. İyi bir gelir toplarız ve iyi bir katkı sağlarız diye düşünüyoruz, umut ediyoruz" dedi. Burcu Erdal



## Camilerde depremde hayatını kaybedenler için gıyabi cenaze namazı kılındı



Trakya'daki camilerde "asrın felaketi" olarak nitelenen Kahramanmaraş merkezli depremlerde hayatını kaybeden vatandaşlar için gıyabi cenaze namazı kılındı.

4'TE





# Camilerde depremde hayatını kaybedenler için gıyabi cenaze namazı kılındı



Trakya'daki camilerde "asrın felaketi" olarak nitelenen Kahramanmaraş merkezli depremlerde hayatını kaybeden vatandaşlar için gıyabi cenaze namazı kılındı.

Edirne'de, Selimiye, Üç Şerefeli ve Eski Cami başta olmak üzere kentteki camilerde cuma namazında depremedeler için dua edildi.

Camilerdeki hutbelerde milletçe büyük bir felaket yaşandığı belirtildi. Zor günlerin birlik ve beraberlikle aşılabacağı ifade edilen hutbede, "Alicenap milletimiz başta olmak üzere duyarlılık gösteren

ülkelerin, depremin ilk anından itibaren maddi manevi imkanlarını seferber etmesi her türlü takdire şayandır. İnanıyoruz ki aynı iman ve ruha sahip olduğumuz müddetçe aşamayacağımız hiçbir engel yoktur. Rahmet ve mağfiretin bizleri kuşattığı bu kutlu gecede, dualarımız sadece dillerimizde kalsın." denildi.

Deprem bölgelerinden gelenlere yardımcı olunması da istendi. Cuma namazının ardından depremde hayatını kaybedenler için gıyabi cenaze namazı kılındı.

Namaz çıkışı vatandaşlar **Türkiye Diyanet Vakfı**ca düzenlenen yardım kampanyasına destekte bulundu. **KIRKLARELİ VE TEKİRDAĞ** Kırklareli'nde de Hızırbey Camisi

olmak üzere kentteki tüm camilerde afetzedeler için gıyabi cenaze namazı kılındı.

İl Müftü Yardımcısı Ramazan Özdemir, Hızırbey Camisi'ndeki vaazında, depremde hayatını kaybeden afetzedelere Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar diledi.

Hiçbir milletin, devletin böyle acılar yaşamaması için dua ettiklerini

ifade eden Özdemir, afetin yaralarının da el birliği ile sarılacağına inandığını kaydetti.

Cuma hutbesi ve namazın ardından camilerde saf tutan vatandaşlar, hayatını kaybeden vatandaşlar için gıyabi cenaze namazı kıldı.

Tekirdağ'da Rüstempaşa Camisi olmak üzere kentteki camilerde gıyabi cenaze namazı eda edildi. AA



İskilip Müftülüğü öncülüğünde hazırlanan kavurmalar deprem bölgesine yollandı.

## İskilip afetzedelere et yardımı yolladı

İskilip Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı İskilip Şubesi'ne bağışlanan kurbanların etleri kavurma yapılarak deprem bölgesindeki vatandaşlara ulaştırılmak üzere yola çıktı.

İskilip İlçe Müftüsü Şua yip Güllü ve din görevlilerinin katıldığı uğurlama programında dualar edilerek, 1 ton et bulunan araç uğurlandı. (Haber Merkezi)





# CAMİLERDE DEPREMDE HAYATINI KAYBEDENLER İÇİN GIYABI CENAZE NAMAZI KILINDI

## Trakya'daki camilerde "asrın felaketi" olarak nitelenen Kahramanmaraş merkezli depremlerde hayatını kaybeden vatandaşlar için gıyabi cenaze namazı kılındı.



**E**DIRNE'de, Selimiye, Üç Şerefeli ve Eski Cami başta olmak üzere kentteki camilerde cuma namazında depremzedeler için dua edildi. Camilerdeki hutbelerde milletçe büyük bir felaket yaşandığı belirtildi.

Zor günlerin birlik ve beraberlikle aşılabileceği ifade edilen hutbede, "Alicenap milletimiz başta olmak üzere duyarlılık gösteren ülkelerin, depremin ilk anından itibaren maddi manevi imkanlarını seferber etmesi her türlü takdire şayandır. İnanıyoruz ki aynı iman ve ruha sahip olduğumuz müddetçe aşamayacağımız hiçbir engel yoktur. Rahmet

ve mağfiretin bizleri kuşattığı bu kutlu gecede, dualarımız sadece dillerimizde kalmamasın." denildi.

Deprem bölgelerinden gelenlere yardımcı olunması da istendi. Cuma namazının ardından depremde hayatını kaybedenler için gıyabi cenaze namazı kılındı. Namaz çıkışı vatandaşlar **Türkiye Diyanet Vakfı**na düzenlenen yardım kampanyasına destekte bulundu.

### KIRKLARELİ VE TEKİRDAĞ

Kırklareli'nde de Hızırbey Camisi olmak üzere kentteki tüm camilerde afetzedeler için gıyabi

cenaze namazı kılındı. İl Müftü Yardımcısı Ramazan Özdemir, Hızırbey Camisi'ndeki vaazında, depremde hayatını kaybeden afetzedelere Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar diledi. Hiçbir milletin, devletin böyle acılar yaşamaması için dua ettiklerini ifade eden Özdemir, afetin yaralarının da el birliği ile sarılabileceğine inandığını kaydetti. Cuma hutbesi ve namazın ardından camilerde saf tutan vatandaşlar, hayatını kaybeden vatandaşlar için gıyabi cenaze namazı kıldı.

Tekirdağ'da Rüstempaşa Camisi olmak üzere kentteki camilerde gıyabi cenaze namazı eda edildi. ■ AA

# Evlilik yüzüğünü, canlar uğruna bağışladı!



**Deprem kaynağını yüzüğüyle fonladı!**

**6 Şubat... Etkilediği derin sarsıntı ve kayıplar nedeniyle, Cumhuriyet Dönemi güncelinde en büyük ölçekli afet nitelemesiyle tarihteki kara sayfasını açtı.**

Tiyatro sahnesi değil hayatın gerçeği... Harabeye dönmüş yığınlarda hayata tutunmaya çalışan nice canlar, enkaz başında bir can daha kurtarma telaşesi ve ardına dizilmiş yüzbinlerce insanın yaşam öyküsü... Süreç ilerlerken bir maddi katkı da Düzce'de ikamet eden Kahramanmaraşlı Arife Kuşçudan...Felaketin hayatlarda derin kayıplara geçit verdiği deprem bölgesinde, arama-kurtarma çalışmaları hemen hemen tamamlandı ve enkaz kaldırma

çalışmalarına geçildi.Düzce İl Müftülüğü'nü ziyaret eden Arife Kuşçu, aslen Elbistanlı ama Düzce'de ikamet ediyor. Uzun bir zamandır manevi simge üzere parmağında taşıdığı evlilik yüzüğünü, depremzede vatandaşlara bağışladı.Afetzedelerin finansal ihtiyaçlarının fonlanmasına katkı sağlayan Kuşçu, Düzce İl Müftüsü Osman Aydın aracılığında **Türkiye Diyanet Vakfı**'na sunduğu bağışla duyarlılık örneğini temsil etti. Haber:Savaş Arı



## Yüzüğünü bağışladı

Kahramanmaraş merkezli meydana gelen iki deprem sonrası 7'den 70'e herkes depremzedeler için seferber oldu. Düzceli Arife Kuşçu isimli kadın ise parmağındaki yüzüğü bağışladı. Asrın felaketinin yaraları sarılmaya devam ediyor.

Depremzedeler için adeta tüm Türkiye yardım oldu yağdı. Düzcede de deprem bölgesindeki kardeşlerimizin yaralarını sarmak için Kahramanmaraş Elbistan doğumlu, Arife Kuşçu parmağındaki yüzüğünü bozdurup, [Türkiye Diyanet Vakfına](#) verdi. (İHA)

## Bu bağış çok farklı



» DÜZCE'DE ikamet eden Kahramanmaraş Elbistan doğumlu Arife Kuşçu parmağındaki yüzüğünü depremzedeler için **Türkiye Diyanet Vakfı** Düzce Şubesi'ne bağışladı. **Haber 3'te**



# DEPREMZEDELER İÇİN YÜZÜĞÜNÜ BAĞIŞLADI



Düzce'de ikamet eden Arife Kuşçu, parmağındaki yüzüğünü depremzedeler için **Türkiye Diyanet Vakfı** Düzce Şubesi'ne bağışladı.

KAHRAMANMARAŞ merkezli 10 ili etkileyen depremler nedeniyle AFAD koordinesinde **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde "Türkiye İçin İyilik Vakti" sloganıyla başlatılan yardım kampanyası sürüyor.

Bu kapsamda Düzce'de ikamet eden Arife Kuşçu, parmağındaki yü-

züğünü bozdurup depremzedelere ulaştırılması için **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Düzce Şubesine teslim etti. Kahramanmaraş Elbistan doğumlu olan Kuşçu'yu kabul ederek teşekkür eden İl Müftüsü Osman Aydın, bu duyarlı davranışın herkes için örnek olacağını söyledi.

(Haber Merkezi)



# PARMAĞINDAKİ YÜZÜĞÜ BAĞIŞLADI

Kahramanmaraş merkezli meydana gelen iki deprem sonrası 7'den 70'e herkes depremlenmeler için seferber oldu. Düzceli Arife Kuşçu isimli kadın ise parmağındaki yüzüğü

bağışladı. Asrın felaketinin yaraları sarılmaya devam ediyor. Depremlenmeler için adeta tüm Türkiye yardım oldu yağdı. Düzce'de de deprem bölgesindeki kardeşle-

rimizin yaralarını sarmak için Kahramanmaraş Elbistan doğumlu, Arife Kuşçu parmağındaki yüzüğünü bozdurup, [Türkiye Diyanet Vakfına](#) verdi. (İHA)



# GIYABI CENAZE NAMAZI KILINDI

**Edirne'deki camilerde "asrın felaketi" olarak nitelenen Kahramanmaraş merkezli depremlerde hayatını kaybeden vatandaşlar için giyabi cenaze namazı kılındı.**

Edirne'de, Selimiye, Üç Şerefeli ve Eski Cami başta olmak üzere kentteki camilerde cuma namazında depremedeler için dua edildi. Camilerdeki hutbelerde milletçe büyük bir felaket yaşandığı belirtildi. Zor günlerin birlik ve beraberlikle aşılabacağı ifade edilen hutbede, "Alicenap milletimiz başta olmak üzere duyarlılık gösteren ülkelerin, depremin ilk anından itibaren maddi manevi imkanlarını seferber etmesi her türlü takdire şayandır. İnaniyoruz ki aynı iman ve ruha sahip olduğumuz müddetçe aşamayacağımız hiçbir engel yoktur. Rahmet ve mağfiretin bizleri kuşattığı bu kutlu gecede, dualarımız sadece dillerimizde kalsın." denildi.



Deprem bölgelerinden gelenlere yardımcı olunması da istendi. Cuma namazının ardından depremde hayatını kaybedenler için giyabi cenaze namazı kılındı. Namaz

çıkışı vatandaşlar [Türkiye Diyanet Vakfınca](#) düzenlenen yardım kampanyasına destekte bulundu.  
AA







# VATANDAŞLAR DEPREMDE HAYATINI KAYBEDENLER İÇİN GIYABI CENAZE NAMAZI KILDI

**Kahramanmaraş merkezli depremlerde hayatını kaybeden vatandaşlar için Edirne'de Cuma Namazı sonrası gıyabi cenaze namazı kılındı.**

Depremde hayatını kaybedenler için vatandaşlar camilere akın etti. Vatandaşlar hayatını kaybedenler için dua etti.

Edirne'de Eski Cami, Selimiye ve Üç Şerefeli Cami ve diğer camilerde Cuma Namazı sonrası depremzedeler için gıyabi cenaze namazı kılındı.

Cuma Namazı'nın ardından depremzedeler için bir araya gelen vatandaşlar ellerini semaya açtı.

Depremde hayatını kaybedenler için dua eden vatandaşlar gıyabi cenaze namazı kıldı. Camilerde okunan hutbelerde milletçe büyük bir felaket yaşandığı ve bu zor günlerin birlik ve beraberlikle aşılabacağı belirtildi.



Hutbe sırasında ayrıca kente gelen depremzedelere yardım edilmesi istendi.

Vatandaşlar namazın ardından **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından düzenlenen yardım kampanyasına destek olmak amacıyla bağış yaptı.  
Barış Karapaça



## Depremlerde hayatını kaybedenler için gıyabi cenaze namazı kılındı



Sayfa 4'te





# Depremlerde hayatını kaybedenler için gıyabi cenaze namazı kılındı

Edirne'deki camilerde Kahramanmaraş merkezli depremlerde hayatını kaybeden vatandaşlar için Cuma Namazı sonrası gıyabi cenaze namazı kılındı.

**Eller depremde hayatını kaybedenler için semaya açıldı**

Edirne'de Eski Cami, Selimiye ve Üç Şerefeli Cami ve diğer camilerde Cuma Namazı

sonrası depremzedeler için dua edildi. Vatandaşlar Cuma Namazı'nda depremzedeler için bir araya geldi. Eller depremde hayatını kaybedenler için semaya açıldı. Camilerde



okunan hutbelerde milletçe büyük bir felaket yaşandığı ve bu zor günlerin birlik ve beraberlikle aşılabileceği aktarıldı.

Ayrıca hutbe sırasında kente gelen depremzedelere de yardımcı olunması istendi. Namaz sonrası vatandaşlar **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından düzenlenen yardım kampanyasına destek olmak amacıyla bağış yaptı.

**Özlem Ceylan**



# Camilerde gıyabi cenaze namazı kılındı



Trakya'daki camilerde "asrın felaketi" olarak nitelenen Kahramanmaraş merkezli depremlerde hayatını kaybeden vatandaşlar için gıyabi cenaze namazı kılındı.

Edirne'de, Selimiye, Üç Şerefeli ve Eski Cami başta olmak üzere kentteki camilerde

cuma namazında depremzedeler için dua edildi.

Camilerdeki hutbelerde milletçe büyük bir felaket yaşandığı belirtildi.

Zor günlerin birlik ve beraberlikle aşılabacağı ifade edilen hutbede, "Alicenap milletimiz başta olmak üzere duyarlılık

gösteren ülkelerin, depremin ilk anından itibaren maddi manevi imkanlarını seferber etmesi her türlü takdire şayandır. İnanıyoruz ki aynı iman ve ruha sahip olduğumuz müddetçe aşamayacağımız hiçbir engel yoktur. Rahmet ve mağfiretin bizleri kuşattığı bu kutlu gecede, dualarımız sadece dilerimizde kalsın." denildi.

Deprem bölgelerinden gelenlere yardımcı olunması da istendi.

Cuma namazının ardından depremde hayatını kaybedenler için gıyabi cenaze namazı kılındı.

Namaz çıkışı vatandaşlar Türkiye Diyanet Vakfınca düzenlenen yardım kampanyasına destekte bulundu.(aa)

## Depremden etkilenen Şanlıurfa yaralarını sararken diğer illere de destek oluyor



Şanlıurfa Valisi Salih Ayhan, Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen Şanlıurfa'nın hem kendi yaralarını sarmaya çalıştığını hem de komşu illere destek vermeye yoğunlaştığını belirterek, kentten 150 tır insani yardım gönderildiğini söyledi. **Sayfa 7'de...**





# Depremden etkilenen Şanlıurfa yaralarını sararken diğer illere de destek oluyor

AA / Şanlıurfa Valisi Salih Ayhan, Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen Şanlıurfa'nın hem kendi yaralarını sarmaya çalıştığını hem de komşu illere destek vermeye yoğunlaştığını belirterek, kentten 150 tır insani yardım gönderildiğini söyledi.

Vali Ayhan, Pazarcık ve Elbistan merkezli 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerde Şanlıurfa'da 19 binanın yıkıldığını, 179 kişinin hayatını kaybettiğini, 322 kişinin hastanelerde tedavi gördüğünü, 9 bin 99 kişinin taburcu edildiğini söyledi.

Kentte yaklaşık 25 bin depremzedenin çadırlarda hayatını sürdürdüğünü, her türlü ihtiyacın eksiksiz giderildiğini ifade eden Ayhan, hasar tespiti, eğitim öğretim ve ekonomik faaliyetlerin başlatılması süreçlerini bir arada yürüttüklerini dile getirdi.

Vatandaşlara psikolojik destek de sağlandığını anlatan Ayhan, "İnşallah bu travmayı en kısa zamanda atlatacağız." dedi.

## "Paylaşımca bir milletiz"

Şanlıurfa'nın bir yandan kendi yaralarını sararken bir yandan da komşu kentlerdeki destek hizmetine yoğunlaştığını vurgulayan Ayhan, şöyle devam



Vali Salih Ayhan

etti:

"Diğer bölgelerde hasar fazla olduğu için ilimize dışarıdan gelecek yardımları diğer kentlerimize yönlendirdik. Biz burada kendimize geldikçe diğer illerimize destek sağlamaya çalıştık. İlk gün burada ekmek ve su problemi oldu. Hemen belediyenin Halk Ekmek Fabrikası ile Barış Pınarı Harekat bölgemizde bulunan Tel Abyad ve Rasulayn'da ekmek fabrikalarını devreye aldık ve günde bir milyon ekmek ürettik. İkinci gün kapasitemizi artırdık,

üçüncü gün de yine bu bölgelerimizde ürettiğimiz ekmekleri Gaziantep ve Adıyaman'a gönderdik.

Hamdolsun paylaşımcı bir milletiz. O bölgelere kentimizden daha fazla destek sağlamaya başladık. Bölge lojistik deposu kurduk, oradan da hem kendi ihtiyaçlarımızı hem diğer bölgelerin ihtiyaçlarını karşılıyoruz. Yardımlara devam etmemiz gerekiyor. Diğer bölgelerde çok daha ciddi ihtiyaçlar olacak. Vatandaşımızın yardımlaşma ve infak duygusunu daha da geliştirerek devam ettirmesi gerekiyor. Bu düşünceyi diri ve canlı tutmamız gerekiyor. Biz hafif atlattık, fazla yıkım olmadı ama sosyal anlamda 3 milyona yakın bir kitleyi düzene sokmak, rehabilite etmek, evine sokmak, ekonomik şartlarını sağlamak çok zorlu bir süreç. Ama başarıyoruz."

Vali Ayhan, Şanlıurfa'da başta **Türkiye Diyanet Vakfı** olmak üzere çeşitli sivil toplum kuruluşları ve hayırseverler tarafından deprem bölgesi olan diğer illere şu ana kadar yaklaşık 150 tır insani yardımın ulaştırıldığını, belediyelerin de destek hizmetleri sunduğunu kaydetti.





# 'HAYIR ÇARŞISI'NDA ALIŞVERİŞLER DEPREMZEDELER YARARINA



**Türkiye Diyanet Vakfı** Çanakkale Şubesi kadın kollarının desteği ile açılan stantta hayırsever, din gönüllüsü personel ve eşlerinin katkılarıyla, dün Cuma pazarı ana girişinde oluşturulan 'Hayır Çarşısı' kermesi vatandaşlar tarafından yoğun ilgi gördü. Kent sakinleri alışverişlerini depremde zarar gören vatandaşlara yardım sağlamak amacıyla yaptı.

**SAYFA  
5'DE**

# 'Hayır Çarşısı'nda alışverişler, depremzedeler yararına

Müftülük ve Türkiye Diyanet Vakfı Çanakkale Şubesi, Türkiye'yi derinden sarsan ve 10 ilde yıkıcı etki yaratan depremlerde zarar gören vatandaşlar yararına, semt pazarı girişinde 'Hayır Çarşısı' kermesi düzenlendi.

Türkiye Diyanet Vakfı Çanakkale Şubesi kadın kollarının desteği ile açılan standta hayırsever, din gönüllüsü personel ve eşlerinin katkılarıyla, dün Cuma pazarı ana girişinde oluşturulan 'Hayır Çarşısı' kermesi vatandaşlar tarafından yoğun ilgi gördü. Kent sakinleri alışverişlerini depremde zarar gören vatandaşlara yardım sağlamak amacıyla yaptı. İl Müftü Yardımcısı Nimet Keseli Üstabaşı, 'Hayır Çarşısı' etkinliğine ilişkin açıklamasında, "Depremi olduğu andan itibaren



hepimizin yürekleri yanıyor ve bu yangın ilk günkü gibi devam ediyor. 'Orada bulunan kardeşlerimiz için neler yapabiliriz' diye düşünmeye ve çalışmaya devam

ediyoruz. Ekiplerimiz deprem bölgelerinde hizmetlerini sürdürüyorlar. Bizler Adıyaman'da ve Hatay'da diğer illerde de görev yaptık. Yapmaya devam

ediyoruz. Şuanda Hatay'da bir ekibimiz bulunuyor. Çanakkale'de de depremden zarar görmüş, evleri yıkılmış olan kardeşlerimizin barındığı yerler var. Hem



onların ihtiyaçlarına destek olabilmek hem de deprem bölgesindeki ihtiyaçlara katkı sağlayabilmek için Türkiye Diyanet Vakfı ve Çanakkale İl Müftülüğü ortaklığında böyle bir kermes kararı aldık. Milletçe, bu yaraları hep birlikte saracağız; canımızla, kanımızla, malımızla. Burada ev hanımları, Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları Çanakkale Şubesi olarak bir organizasyon gerçekleştirdiler. İnşallah güzel sonuçlar alırız. İyi bir gelir toplanz ve katkı sağlanz diye düşünüyor, umut ediyoruz" ifadelerini kullandı. **Seval KÜÇÜKKURU**





## TDV 51 bini aşkın gönüllüsüyle yaraları sarıyor

**HABER MERKEZİ- Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürü Fatma Haral Efe, Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen depremin ardından TDV Kadın ve Gençlik Kolları görevli ve gönüllülerinin sahada yaptığı çalışmalara ilişkin bilgi verdi.

Depremi ilk gününden bu yana **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü olarak depremzedelerin yanında olduklarını kaydeden Fatma Haral Efe, "Saha faaliyetleri ve insani yardım organizasyonlarını AFAD'ın koordinesinde gerçekleştiriyoruz. Depremzedelerin acil ihtiyaçlarını, kişisel ihtiyaçlarını karşılamak üzere daha önceden saha tecrübesi olan ekibimizle bölgedeyiz" dedi.

Türkiye genelindeki TDV Kadın ve Gençlik Kolları'nın depremin yaralarını sarmak için cansiperane çalıştığını vurgulayan Fatma Haral Efe, "81 ilde teşkilatlanmış Kadın ve Gençlik Kolları olarak ülke genelinde 50.000, deprem bölgesinde 1.192 gönüllü ile depremzedelere maddi ve manevi destek sağlanmaktadır. **Türkiye Diyanet Vakfı** çatısı altında Kadın, Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü olarak, sahanın acil ihtiyaçları, kısa vadeli ihtiyaçları ve uzun vadeli ihtiyaçları şeklinde sistematik bir şekilde çalışıyoruz" diye konuştu.

Fatma Haral Efe, TDV Kadın ve Gençlik Kolları görevli ve gönüllülerinin deprem bölgeleri başta olmak üzere afet illerine gönderilen insani yardımların hazırlanmasında, dağıtılmasında lojistik destek sağladığını ifade ederek şunları kaydetti:

"Kadın ve Gençlik Kolları görevli ve gönüllülerimiz, afetin yaşandığı bölgede gıda paketlerinin kolilenmesi, ihtiyaçların analiz edilmesi aynı zamanda hijyen paketlerinin kolilenmesi, içerisinde kışlık ihtiyaçlar da bulunan insani yardım paketlerinin kolilenmesi konusunda sistematize bir şekilde çalışmaya devam ediyor"

# TDV kadın ve gençlik kolları yaraları sarıyor

**Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürü Fatma Haral Efe, Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen depremin ardından TDV Kadın ve Gençlik Kolları görevli ve gönüllülerinin sahada yaptığı çalışmalara ilişkin bilgi verdi.**

Depremi ilk gününden bu yana **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü olarak depremzedelerin yanında olduklarını kaydeden Fatma Haral Efe, "Saha faaliyetleri ve insani yardım organizasyonlarını AFAD'ın koordinesinde gerçekleştiriyoruz. Depremzedelerin acil ihtiyaçlarını, kişisel ihtiyaçlarını karşılamak üzere daha önceden saha tecrübesi olan ekibimizle bölgeye" dedi.

## "SİSTEMATİZE BİR ŞEKİLDE ÇALIŞIYORUZ"

Türkiye genelindeki TDV Kadın ve Gençlik Kolları'nda depremin yaralarını sarmak için cansiperane çalıştığını vurgulayan Fatma Haral Efe, "81 ilde teşkilatlanan Kadın ve Gençlik Kolları olarak ülke genelinde 50.000, deprem bölgesinde 1.192 gönüllü ile depremzedelere maddi ve manevi destek sağlanmaktadır. **Türkiye Diyanet Vakfı** çatısı altında Kadın, Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü olarak, sahanın acil ihtiyaçları, kısa vadeli ihtiyaçları ve uzun vadeli ihtiyaçları şeklinde sistematik bir şekilde çalışıyoruz" diye konuştu.

Fatma Haral Efe, TDV Kadın ve Gençlik Kolları görevli ve gönüllülerinin deprem bölgeleri başta olmak üzere afet illerine gönderilen insani yardımların hazırlanmasında, dağıtılmasında lojistik destek sağladığını ifade ederek şunları kaydetti:

"Kadın ve Gençlik Kolları görevli ve gönüllülerimiz, afetin yaşandığı bölgede gıda paketlerinin kolilenmesi, ihtiyaçların analiz edilmesi aynı zamanda hijyen paketlerinin kolilenmesi, içerisinde kışlık ihtiyaçlar da bulunan insani yardım paketlerinin kolilenmesi konusunda sistematize bir şekilde çalışmaya devam ediyor"

"Ayrıca deprem bölgelerinden diğer illere giden depremzedelere kucak açmaya, evlerini açmaya, ev arayan depremzede kardeşlerimizi ilgili kuruluşlara veya başta bulunmak



isteyenlere, geçici veya kalıcı barınma konusunda yönlendirmeye çalışıyoruz. Hem bireysel anlamda hem de profesyonel anlamda hastanelerde, kamu kuruluşlarında barınan depremzedelerimizin acil ihtiyaçları ve psikolojik ihtiyaçları ve sahadaki kadın ve gençlik kollarımızın varlığıyla daima yanlarında olduğumuzu kendilerine hissettiriyoruz. Hastanede yalnız olanlara gönüllü refakatçilik hizmetinde bulunmayı sürdürüyoruz. Vakfımızın depremden etkilenen illerde misafir ettiği 250 yetim ve aileleriyle iletişim kurarak ihtiyaçlarını giderdik. Bu anlamda çalışmalarımızı hızla sürdürüyoruz."

## "İYİLİK ATÖLYELERİ"NDE DEPREMZEDELER İÇİN ÇALIŞILIYOR

Kadın Kollarına bağlı "İyilik Atölyeleri"nde de depremzedeler için çalışmaların sürdüğünü ifade eden Fatma Haral Efe, atölyelerde neversim, battaniye, çocuk pijamaları vb. ürünlerin görevli ve gönüllülerce dikilerek afet bölgelerine gönderildiğini söyledi.

Depremzede çocuklara psikososyal ve manevi rehberlik çerçevesinde çalışmalar yürüttüklerini de bildiren Fatma Haral Efe, "Afet Destek İl Çalışması ile belirlenen '1 Oyuncak 1 Umut Projesi' kapsamında depremzede çocuklara psikososyal destek vermek ve afetin çocuklar üzerindeki yıkıcı etkisini hafifletmek amacıyla oyun, oyuncak ve kırtasiye malzemeleri sevkiyatı çalışmalarına başladık." şeklinde konuştu.

■ TDV





# TDV KADIN VE GENÇLİK KOLLARI YARALARI SARIYOR

**Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürü Fatma Haral Efe, Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen depremin ardından TDV Kadın ve Gençlik Kolları görevli ve gönüllülerinin sahada yaptığı çalışmalara ilişkin bilgi verdi



Depremin ilk gününden bu yana **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü olarak depremzedelerin yanında olduklarını kaydeden Fatma Haral Efe, "Saha faaliyetleri ve insani yardım organizasyonlarını AFAD'ın koordinesinde gerçekleştiriyoruz. Depremzedelerin acil ihtiyaçları-

nı, kişisel ihtiyaçlarını karşılamak üzere daha önceden saha tecrübesi olan ekibimize bölgedeyiz" dedi.

**"SİSTEMATİZE BİR ŞEKİLDE ÇALIŞIYORUZ"**

Türkiye genelindeki TDV Kadın ve Gençlik Kolları'nın depremin yaralarını sarmak için cansipere çalıştığını vurgulayan Fatma Haral Efe, "81 ilde teşkilatlanan Kadın ve Gençlik Kolları olarak ülke genelinde 50.000, deprem bölgesinde 1.192 gönüllü ile depremzedelere maddi ve manevi destek sağlanmaktadır. **Türkiye Diyanet Vakfı** çatısı altında Kadın, Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü olarak, sahanın acil ihtiyaçları, kısa vadeli ihtiyaçları ve uzun vadeli ihtiyaçları şeklinde sistematik bir şekilde çalışıyoruz" diye konuştu.

Fatma Haral Efe, TDV Kadın ve Gençlik Kolları görevli ve gönüllülerinin deprem bölgeleri başta olmak üzere afet illerine gönderilen insani yardımların hazırlanmasında, dağıtılmasında lojistik destek sağladığını ifade ederek şunları kaydetti:

"Kadın ve Gençlik Kolları görevli ve gönüllülerimiz, afetin yaşandığı bölgede gıda paketlerinin kolilenmesi, ihtiyaçların analiz edilmesi aynı zamanda hijyen paketlerinin kolilenmesi, içerisinde kışık ihtiyaçlar da bulunan insani yardım paketlerinin kolilenmesi konusunda sistematize bir şekilde çalışmaya devam ediyor"

"Ayrıca deprem bölgelerinden diğer illere giden depremzedelere kucak açmaya, evlerini açmaya, ev arayan depremzede kardeşlerimizi il-

gili kuruluşlara veya başta bulunmak isteyenlere, geçici veya kalıcı barınma konusunda yönlendirmeye çalışıyoruz. Hem bireysel anlamda hem de profesyonel anlamda hastanelerde, kamu kuruluşlarında bannan depremzedelerimizin acil ihtiyaçları ve psikolojik ihtiyaçları ve sahadaki kadın ve gençlik kollarımızın varlığıyla daima yanlarında olduğumuzu kendilerine hissettiriyoruz. Hastanede yalnız olanlara gönüllü refakatçilik hizmetinde bulunmayı sürdürüyoruz. Vakfımızın depremden etkilenen illerde misafir ettiği 250 yetim ve aileleriyle iletişim kurarak ihtiyaçlarını giderdik. Bu anlamda çalışmalarımızı hızla sürdürüyoruz."

**"İYİLİK ATÖLYELERİ"NDE DEPREMZEDELER İÇİN ÇALIŞILIYOR**

Kadın Kollarına bağlı "İyilik Atölyeleri"nde de depremzedeler için çalışmaların sürdürüldüğünü ifade eden Fatma Haral Efe, atölyelerde nevresim, battaniye, çocuk pijamaları vb. ürünlerin görevli ve gönüllülerce dikilerek afet bölgelerine gönderildiğini söyledi.

Depremzede çocuklara psikososyal ve manevi rehberlik çerçevesinde çalışmalar yürüttüklerini de bildiren Fatma Haral Efe, "Afet Destek İl Çalışması ile belirlenen '1 Oyuncak 1 Umut Projesi' kapsamında depremzede çocuklara psikososyal destek vermek ve afetin çocuklar üzerindeki yıkıcı etkisini hafifletmek amacıyla oyun, oyuncak ve kırtasiye malzemeleri sevkiyatı çalışmalarına başladık" şeklinde konuştu.



Kumbarasında biriktirdiği harçlıklarını depremzedelere bağışladı

# EMİRHAN ÇELİK HERKESE ÖRNEK OLDU



Gölcük İlçe Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Gölcük Şubesi iş birliğinde "Gün Kardeşlik Günü" sloganıyla başlatılan, kampanyaya anlamlı bir destek de, Eyüp Sultan Kur'an Kursu Hafızlık öğrencisi Emirhan Çelik'ten geldi.

Kumbarasında biriktirdiği harçlıklarını depremzedelere bağışladı

# EMİRHAN ÇELİK HERKESE ÖRNEK OLDU

Gölcük İlçe Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı Gölcük Şubesi iş birliğinde "Gün Kardeşlik Günü" sloganıyla başlatılan, kampanyaya anlamlı bir destek de, Eyüp Sultan Kur'an Kursu Hafızlık öğrencisi Emirhan Çelik'ten geldi.**

Yavuz Sultan Selim Camii İmam-Hatibi Rıdvan Çakmak'ı babası ile ziyaret eden Emirhan Çelik, kumbarasında biriktirdiği harçlıklarıyla kampanyaya destek oldu.

## Biriktirdiği harçlıklarını bağışladı

Depremzedelere destek olmak için biriktirdiği harçlıkları bağışlayan Emirhan Çelik, güzel yüreği ile büyüklerine de örnek oldu. İlçe Müftülüğü de Emirhan Çelik ve ailesine kampanyaya desteklerinden dolayı teşekkür etti.

■ Serap DURUKAN





## Universite gençlerinden depremzedelere **YARDIM**

Isparta'da yurtlarda kalan üniversite öğrencileri, harçlıklarını Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen vatandaşlar için bağışladı.

Deprem yaralarının sarılması için tüm imkanlarıyla sahada olan **Diyanet İşleri Başkanlığı**, **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde "Türkiye için İyilik Vakti" sloganıyla yardım kampanyası yürütüyor.

Bu kapsamda Isparta'da yurtlarda kalan üniversite öğrencileri, harçlıklarını Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen vatandaşlar için bağışladı.

Isparta Müftüsü Bayram Şahin, büyük bir sabırla uzun süredir biriktirdikleri harçlıklarını deprem bölgesindeki kardeşleri için bağışlayan öğrencilere, öncü olan GSB Isparta Yurdu görevilerine ve manevi danışmanlara bu duyarlılıklarından dolayı teşekkür etti.





# İĞDIR'DA DİN GÖREVLİLERİ BİR MAAŞLARINI DEPREMZEDELERE BAĞIŞLADI

İğdir İl Müftü Vekili İhsan Kurt, İl Müftülüğünde görevli tüm personelin maaşlarının önemli bir kısmını depremzedelere bağışlayacağını bildirdi.

Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen depremler nedeniyle Türkiye genelinde deprem bölgesine yapılan yardımlar sürüyor. Bu kapsamda İğdir İl Müftülüğü din görevlileri, **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) İğdir Şubesi görevli ve gönüllüleri afetzedeler için seferber oldu.

Öte yandan İl Müftü Vekili İhsan Kurt, İl Müftülüğünde görevli tüm personelin maaşlarının önemli bir kısmını depremzedelere bağışlayacağını bildirdi. Kurt, "Birlik ve beraberlik duygusunun en yüksek düzeyde olması gereken bu günlerde İğdir Müftülüğü olarak tüm imkanlarımızla depremzede kardeşlerimizin yanında olmaya çalışıyoruz. Tüm personelimiz Şubat ayı maaşlarının önemli bir kısmını kardeşlerimize bağışlama kararı aldı. Rabbim orada bulunan kardeşlerimizin yardımcısı olsun." dedi. İhsan Kurt yapılan diğer çalışmalar hakkında ise "İl Müftümüz Dr. İrfan Açık başkanlığındaki



Mina ARAS

bir grup din görevlisi depremin ilk günü bölgeye intikal etti. Buradaki depremzedelere manevi danışmanlık hizmetinde bulunan din görevlileri, TDV Mobil Mutfak araçlarında pişirilen sıcak yemekleri afetzedelere ikram

ediyor. Ayrıca TDV İğdir Şubesi olarak afet bölgesine ulaştırılmak üzere yardım kampanyaları düzenliyoruz. İğdir Valiliği organizasyonunda düzenlenen yardım toplama faaliyetlerine destek veriyoruz." dedi.



# Antalya'da ağırlanan depremzede SAYISI 140 BİNE ULAŞTI

Antalya Valisi Ersin Yazıcı, kentte ağırlanan depremzede sayısının 140 bine ulaştığını söyledi

**V**ALI Ersin Yazıcı, Kahramanmaraş merkezli 11 ilde yıkıma neden olan depremlerin ardından Antalya'ya gelip KYK yurtlarına yerleştirilen depremzedeleri ziyaret etti. Vali Yazıcı'ya, AK Parti Milletvekili Atay Uslu, İl Millî Eğitim Müdürü Emre Çalışkan, Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan eşlik etti.

Deprem travmasından ilk çıkarılması gereken kitlenin çocuklar olduğunu söyleyen Vali Yazıcı, "Onlar için hayatı normalleştirmemiz lazım. O nedenle bu tür yerleri önemsiyoruz, her noktada kurmaya gayret ediyoruz. Kurduğumuz ekipler, depremzedeleri yerleştirdiğimiz yerleri tarayarak okul yaşındaki çocuklarımızı tespit etti. 12 bin civarında olduklarını belirledik. İkinci yarı yılda okula gitme istekleri kendi inisiyatiflerinde, fakat biz hazırlıklarımızı tamamladık. Nakillerini alıp okula gitmek isteyen öğrencileri de taşıma yaparak okullarına götürüp eğitimlerini sağlayacağız" dedi.

Otel, apart otel, otel lojmanı ve pansiyon gibi yerlerde kalan depremzede misafir sayısının il genelinde 74 bin 900 olarak belirlendiğini sözlerine ekleyen Vali Yazıcı, "Misafirhanelerdeki sayımız 4 bin 250. Bu sayı değişmiyor, kapasite belli. KYK yurtlarında ise 8 bin üzerinde depremzede kalıyor. 50 binin üzerinde de Alanya, Manavgat, çevre ilçeler ve mahallelerde yakınlarının yanında kalan depremzedelerimiz bulunuyor. Dolayısıyla şehrimizde bizim kayıt edebildiğimiz 140 bin civarında depremzede görünüyor" diye konuştu.

## 40 BİN DEPREMZEDEYE

### PSIKODESTEK

Tesis ve otellerde kalan 80 bin depremzedenin 40 binine psikodesteğe sağladıklarını sözlerine ekleyen Yazıcı, "Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ekipleri ve Sağlık Bakanlığı desteğiyle psikologlarımız, rehber öğretmenlerimiz danışmanlık hizmeti altında destek verdi. 80 binin üzerinde depremzede çeşitli nedenlerle hastanelerimize başvurdu ve muayeneleri yapıldı. 90 civarında yoğun bakımda



hastamız var. 38-40 bin kişiye sağlık taraması için ulaştık. Antalya olarak seferber olduk" dedi.

## MANAVGAT'A 50 BİN DEPREMZEDE GELDİ

Manavgat Kaymakamlığı ve Türk Kızılay tarafından depremin olduğu gün başlatılan yardım kampanyası aralıksız devam ediyor. ANTBİRLİK Manavgat Kooperatifi deposunda oluşturulan yardım koordinasyon merkezinde sürdürülen çalışmalara İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü, Müftülük, Manavgat Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı gibi kamu kurumları tarafından aktif destek veriliyor. Depremin ilk günlerinde toplanan yar-

dımlar deprem bölgesine gönderilirken, gelen depremzedelerin sayısının artmasıyla birlikte bu kez de ilçedeki ihtiyaçlar giderilmeye çalışılıyor. Yardım merkezine vatandaşlar tarafından getirilen eldivene, mont, bot, bere, çocuklar için mont ve kışlık giyecek, gıda maddeleri, hijyen malzemeleri, ısıtıcı, tüp, yatak, battaniye gibi malzemeler depremzedelere dağıtılıyor.

Türk Kızılay Manavgat Şube Başkanı Pınar Kapukaya, depremin ilk gününde Kaymakamlıkla birlikte koordinasyonu sağlayarak deprem bölgesine yardım göndermeye başladıklarını anlattı. Kapukaya, "İlk 3 gün 30 TIR yardım malzemesini deprem bölgesine gönderdik. Daha sonra deprem bölgesinden tahliyesi yapılan vatandaşlarımızı ağırlamaya başladık. İçimize 50 binin üzerinde depremzede vatandaşın tahliyesi yapıldı. Gelen depremzedelerden kimi otellere, kimi KYK yurtlarına yerleştirildi. Manavgat dışarıdan çok fazla göç aldığı için çok büyük kısmı da kendi akrabalarının evlerine yerleşti" dedi.

## 'İKAMETGAH ÜZERİNDEN TEYİDİ YAPILIYOR'

Otellerde misafir edilen depremzedelerle ilgili olarak Manavgat Kaymakamlığı'nın her otel için 3'er öğretmen

görevlendirdiğini söyleyen Kapukaya, bu öğretmenlerin otellerde ihtiyaçları belirledikten sonra depodan aldıklarını belirtti. Manavgat'ta akrabalarının yanında kalan ihtiyaç sahibi depremzedelere de her türlü yardımı yaptıklarını dile getiren Kapukaya, "Depremzede vatandaşımız buraya geldiği zaman kayıt büromuza uğruyor. Orada deprem bölgesinde yaşayıp yaşamadığının ikametgah üzerinden teyidi yapılıyor. İkametgah deprem bölgesindeyse bir öğretmenimiz eşliğinde depolarımızdan ihtiyaçlarını gideriyorlar" diye konuştu.

Kapukaya, depremzedelere verdikleri ihtiyaç maddeleri konusunda şunları söyledi: "Otelde ya da KYK yurtlarında misafir ettiğimiz depremzedelerimize gıda ve hijyen maddeleri vermiyoruz ilk etapta. Zaten onlar otel ve yurtlarda karılıyor. Ama evde kalanlara gıda, hijyen, battaniye, ısıtıcı, bazı oteller sezonluk olduğu için o otellerde kalanlara ısıtıcı ve battaniye ihtiyacı oluyor, kışlık kıyafet, iç çamaşır, ayakkabı veriyoruz. İlk etapta acil ihtiyaç ne varsa hepsi depolarımızdan Manavgat Kaymakamlığımızla birlikte koordineli olarak bir tek vatandaşımızı mağdur etmemek için çalışıyoruz. Şu andaki en büyük ihtiyacımız, battaniye, ısıtıcı, gıda, kıyafet, özellikle iç çamaşır. Çünkü iç çamaşırını en az 2'şer 3'er tane vermek zorundayız. Halkımızdan yardımlara devam etmelerini istiyoruz."

Öte yandan, depremzedelerin ihtiyaçlarını temin ettikleri ANTBİRLİK depolarında hayırseverler ve çeşitli kurumlar tarafından kendilerine ikramlarda bulunuluyor. **Türkiye Diyanet Vakfı** görevlileri tarafından çorba dağıtımı yapılırken, hayırsever vatandaşlar tarafından getirilen unlarla, okullardaki görevli kadınlara ve öğretmenler pişi yapıp helvayla birlikte ikram ediyor. Ayrıca sürekli olarak çay servisi yapılıyor. Pişi yapan kadınlardan Nebahat Koçer, kendilerinin ilçedeki okullarda görevli çalıştıklarını, hayırseverlerin getirdikleri unlarla hamur karpı pişi yaparak depremzedelere ikram ettiklerini söyledi. ■ **DHA**



# GENÇLER HARÇLIKLARINI DEPREM BÖLGESİNDEKİ DEPREMZEDELERE GÖNDERDİLER



Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen depremlerin yaraları sarılmaya devam ediyor.

Yardım seferberliğinin güzel örneklerinden birisini de Yavuz Sultan Selim Camii ve Kur'an Kursu gençlik grubu öğrencileri gerçekleştirdi. Gençler harçlıklarını bir araya getirerek deprem bölgesine bağışladı.

Yavuz Sultan Selim Camii ve Kur'an Kursu görevlileri ile birlikte, topladıkları bağışı ilçe müftülüğüne getiren gençler empati yaptıklarını, benzer afetlerin Erbaa'da da olabileceğini düşünerek deprem bölgesindeki arkadaşlarına azda olsa harçlıklarını göndermeyi planladıklarını söylediler.

İlçe müftülüğüne gelerek İlçe Müftüsü Bekir Ertürk'ü ziyaret eden gençler, gençlik grubunda yer alan diğer arkadaşlarını temsilen ilçe müftüsüyle görüştüler. İlçe Müftüsü Bekir Ertürk gençleri duyarlı davranışlarından dolayı tebrik ederek yaptıkları bağış için teşekkür etti.

Gençlik grubu öğrencileri [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Erbaa Şubesi görevlisi Asım Coşkun'a biriktirdikleri harçlıklarını teslim ederek bağışlarını gerçekleştirdiler.





# PATANİLİ MÜSLÜMANLARDAN TDV'YE ANLAMLI DEPREM BAĞIŞI TÜRKİYE'NİN YANINDAYIZ

Tayland Patani'den gelen bir heyet, 10 ili etkileyen depremin yaralarının sarılması için Türkiye **Diyanet Vakfı**'na 35.683 Dolar ile 10.000 TL'lik bağış yaptı. TDV Mütevelli Heyeti II. Başkanı İhsan Açıık, "Bölge olarak zor durumda olmalarına rağmen Türkiye'ye destek vermemizi bizi çok duygulandırdı" dedi.



maraş merkezli 10 ili etkileyen depremin yaralarının sarılması için Türkiye **Diyanet Vakfı**'na bağışta bulundu. **Türkiye Diyanet Vakfı** Mütevelli Heyeti II. Başkanı İhsan Açıık, afetten dolayı geçmiş olsun dileğinde bulunan ve deprem bölgelerinde kullanılmak üzere yardım yapan heyete teşekkürlerini iletti.

**BURAYA GELİP YÜKÜMÜZÜ EL ELE VEREREK KALDIRMAK İSTİYORLAR**

## AÇIK, YARDIM YAPAN HEYETE TEŞEKKÜRLERİNİ İLETTİ

■ Türkiye'ye yaklaşık 7 bin 500 km uzaklıkta olan Tayland Patani'den gelen bir heyet, Türkiye **Diyanet Vakfı**'nı ziyaret etti. Tayland Müftü Yardımcısı ve Patani Bölge Müftüsü Hacı Abdurrahman Bin Davut'un yer aldığı heyet, Kahraman-

## DIRMAK İSTİYORLAR

■ Açıık, ziyarete ilişkin şunları söyledi: "Tayland Müftü Yardımcısı ve Patani Bölge Müftüsü Hacı Abdurrahman Bin Davut ve beraberindeki heyeti Vakfımızda ağırladık. Türkiye'ye depremde dolayı geçmiş olsun temennisinde bulunarak, Türk halkına sürekli dua ettiklerini

ve ellerinden geldiğince yanımızda olacaklarını ilettiler. Patani'de topladıkları 35.683 Dolar ile 10.000 TL'lik meblağı Vakfımıza deprem yaralarının sarılması amacıyla bağışladılar". Patani ile ilişkilerimizin Osmanlı'ya kadar dayandığını vurgulayan Açıık, "Ülke olarak dünyaya eklediğimiz iyilik tohumlarının semeresini şu an biçiyoruz. 1200'lü yıllarda İslam'la tanışan Patani bizim yardım ulaştırdığımız dünyadaki bölgelerden birisidir. Türkiye'ye yaklaşık 7 bin 500 km uzaklıkta. Ancak onlar şu anda bizim acımızı paylaşıyorlar, kendileri zor durumda olmalarına rağmen bize destek veriyorlar. Bu durum bizi çok duygulandırdı. Buraya gelip yükümüzü ele ele vererek kaldırmak istiyorlar. Allah onlardan razı olsun." dedi.

## ÜLKEMİZE DUYULAN SEVGİNİN EN BARİZ GÖSTERGESİDİR

■ Açıık, Patanlı Müslümanların Sultan Abdülhamid Han'a karşı duyduğu muhabbete ilişkin bilgi vererek, "Cennet mekan Abdülhamid Han,

işgal altındaki Patani'ye o yıllarda Anadolu'dan 27 genç gönderir, bu gençler Patani'nin bağımsızlığı için şehit olur. Sultan Abdülhamid Han Patanlı Müslümanlara bizzat maddi ve manevi destek vermiştir. Patani'de Sultan Abdülhamid Han ve Türkiye'ye büyük bir sevgi vardır. Bu durum da ülkemize duyulan sevginin en bariz göstergesidir" sözlerini aktardı.

Tayland Müftü Yardımcısı ve Patani Bölge Müftüsü Hacı Abdurrahman Bin Davut ise "Bizim getirdiğimiz bu yardım parasını deryada bir damla olarak kabul edin. Maddi anlamda şimdilik gücümüz bu kadar. Lütfen bu parayı kabul edin. Biz yardım etmeyi, edebilmeyi sizden, Türkiye'den öğrendik. Şimdi sıra bizde. Dualarımızla ve elimizden geldiğince Türkiye'nin bu zor günlerinde yanındayız" diye konuştu. Deprem bölgelerinin yaralarının sarılması için Tayland Patani heyeti tarafından yapılan bağış, TDV Mütevelli Heyeti II. Başkanı İhsan Açıık tarafından teslim alındı. ■ Haber: Ahmet Tezel



# Harçlıklarını bağışladılar



Antalya'nın Korkuteli ilçesinde Büşra ve Yüstra Çobanoğlu kardeşler, harçlıklarını depremzede çocuklar için bağışladı

Kargalık Mahallesi Camii imam-hatibi Fetullah Çobanoğlu'nun kızları Büşra ve Yüstra, kumbaralarındaki harçlıklarını, depremden etkilenen çocuklara ulaştırması için Korkuteli İlçe Müftüsü Mustafa Kızmaz'a teslim etti. Fetullah Çobanoğlu, "Depremzedelerin yarasını bir nebze de olsa hafifletsek bu bizim için en büyük gururdur" dedi. Çobanoğlu, çocuklarının gösterdiği davranıştan dolayı gurur duyduğunu da belirtti. Din görevlisi Çobanoğlu ve çocuklarına teşekkür ederek, Türkiye Diyanet Vakfı adına kumbarayı teslim alan Korkuteli İlçe Müftüsü Mustafa Kızmaz, "Çocuğuyla, genciyle, yaşlısıyla bir ve beraber olduk. Yaşadığımız bu zor günleri günahsız, masum ve gönlü güzel bu çocuklarımız sayesinde inşallah en kısa sürede aşacağız. Yüce Rabbimiz bizlere bir daha böyle acılar yaşatmasın" diye konuştu. DHA







# Manavgat'a 50 bin depremzede geldi



**Türk Kızılay Manavgat Şube Başkanı Pınar Kapukaya, depremin ilk gününde Kaymakamlıkla birlikte koordinasyonu sağlayarak deprem bölgesine yardım göndermeye başladıklarını anlattı. Kapukaya, "İlçemize 50 binin üzerinde depremzede vatandaşın tahliyesi yapıldı" dedi**



Manavgat Kaymakamlığı ve Türk Kızılay tarafından depremin olduğu gün başlatılan yardım kampanyası aralıksız devam ediyor. ANTBİRLİK Manavgat Kooperatifi deposunda oluşturulan yardım koordinasyonu merkezinde sürdürülen çalışmalara İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Müftülük, Manavgat Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı gibi kamu kurumları tarafından aktif destek veriliyor. Depremin ilk günlerinde toplanan yardımlar deprem bölgesine gönderilirken, gelen depremzedelerin sayısının artmasıyla birlikte bu kez de ilçedeki ihtiyaçlar giderilmeye çalışılıyor. Yardım merkezine vatandaşlar tarafından getirilen eldiven, mont, bot, bere,



çocuklar için mont ve kışlık giyecek, gıda maddeleri, hijyen malzemeleri, ısıtıcı, tüp, yatak, battaniye gibi malzemeler depremzedelere dağıtılıyor. Türk Kızılay Manavgat Şube Başkanı Pınar Kapukaya, depremin ilk gününde Kaymakamlıkla birlikte koordinasyonu sağlayarak deprem bölgesine yardım göndermeye başladıklarını anlattı. Kapukaya, "İlk 3 gün 30 TIR yardım malzemesini deprem bölgesine gönderdik. Daha sonra deprem bölgesinden tahliyesi yapılan vatandaşlarımızı ağırlamaya başladık. İlçemize 50 binin üzerinde depremzede vatandaşın tahliyesi yapıldı. Gelen depremzedelerden kimi otellere, kimi KYK yurtlarına yerleştirildi. Manavgat dışarıdan çok fazla göç

aldığı için çok büyük kısmı da kendi akrabalarının evlerine yerleşti" dedi. **'İKAMETGAH ÜZERİNDEN TEYİDİ YAPILIYOR'**

Otellerde misafir edilen depremzedelerle ilgili olarak Manavgat Kaymakamlığı'nın her otel için 3'er öğretmen görevlendirdiğini söyleyen Kapukaya, bu öğretmenlerin otellerde ihtiyaçları belirledikten sonra depodan aldıklarını belirtti. Manavgat'ta akrabalarının yanında kalan ihtiyaç sahibi depremzedelere de her türlü yardımı yaptıklarını dile getiren Kapukaya, "Depremzede vatandaşımız buraya geldiği zaman kayıt büromuza uğruyor. Orada deprem bölgesinde yaşayıp yaşamadığının ikametgah üzerinden teyidi yapılıyor. İkametgahı deprem bölgesindeyse bir öğretmenimiz eşli-

ğinde depolarımızdan ihtiyaçlarını gideriyorlar" diye konuştu.

**'HALKIMIZDAN YARDIMLARA DEVAM ETMELERİNİ İSTİYORUZ'**

Kapukaya, depremzedelere verdikleri ihtiyaç maddeleri konusunda şunları söyledi: "Otelde ya da KYK yurtlarında misafir ettiğimiz depremzedelerimize gıda ve hijyen maddeleri vermiyoruz ilk etapta. Zaten onlar otel ve yurtlarda karşılanıyor. Ama evde kalanlara gıda, hijyen, battaniye, ısıtıcı; bazı oteller sezonluk olduğu için o otellerde kalanlara ısıtıcı ve battaniye ihtiyacı oluyor, kışlık kıyafet, iç çamaşırı, ayakkabı veriyoruz. İlk etapta acil ihtiyaç ne varsa hepsi depolarımızdan Manavgat Kaymakamlığımızla birlikte koordineli olarak bir tek vatandaşımızı mağdur etmemek için çalışıyo-

ruz. Şu andaki en büyük ihtiyacımız, battaniye, ısıtıcı, gıda, kıyafet, özellikle iç çamaşırı. Çünkü iç çamaşırını en az 2'er 3'er tane vermek zorundayız. Halkımızdan yardımlara devam etmelerini istiyoruz." Öte yandan, depremzedelerin ihtiyaçlarını temin ettikleri ANTBİRLİK depolarında hayırseverler ve çeşitli kurumlar tarafından kendilerine ikramlarda bulunuluyor. **Türkiye Diyanet Vakfı** görevlileri tarafından çorba dağıtımı yapılırken, hayırsever vatandaşlar tarafından getirilen unlarla, okullardaki görevli kadınlar ve öğretmenler pişi yapıp hayırla birlikte ikram ediyor. Ayrıca sürekli olarak çay servisi yapılıyor. Pişi yapan kadınlardan Nebahat Koçer, kendilerinin ilçedeki okullarda görevli çalıştıklarını, hayırseverlerin getirdikleri unlarla hamur karıştı yapıp depremzedelere ikram ettiklerini söyledi. DHA





# Depremzede Çocuklar İçin Kur'an Kursu Açıldı

Depremi meydana geldiği ilk günden itibaren bölge halkına yardım elini uzatan Isparta Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Isparta Şubesi insani yardımdan eğitime, gıdadan giyeceğe, yakacaktan barınmaya kadar hayata dokunan her alanda deprem mağduru ailelere destek oluyor.

5'te



# Depremzede Çocuklar İçin Kur'an Kursu Açıldı

Bu doğrultuda çalışmalar yürüten Isparta Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı işbirliği ile GSB yurtlarında kalan depremzede çocukların eğitimi için Isparta yurdunda iki sınıf 4-6 yaş grubu Kur'an Kursu açılarak 2-4 yaş aralığı çocuklar için de oyun alanı oluşturuldu. Ayrıca yetişkinlere yönelik olarak Kur'an kursu açılması ve çalışmaları devam etmektedir.

Yapılan faaliyetleri yerinde inceleyen İl Müftüsü Bayram Şahin; "Depremde mağdur olan ailelerin çocukları için GSB yurdunda iki sınıflık Kur'an kursu açtık. Çocuklarımıza hayırlı olsun gönlünce burada eğlenerek öğrensinler. Emeği geçenlere teşekkür ediyorum ve Allah kolaylık versin diyorum. Allah yar ve yardımcımız olsun" dedi.

•HABER MERKEZİ



# Öğrencilerden Anlamlı Bağış

GSB Isparta yurdunda kalan öğrenciler, kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını, Türkiye tarihinin en büyük felaketlerinden biri olan ve 20 binden fazla vatandaşın hayatını kaybettiği deprem bölgesine gönderilmek üzere Isparta Müftülüğü [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Isparta Şubesi Görevlisi Mehmet Gönder'e teslim ettiler.

Isparta Müftüsü Bayram Şahin; Büyük bir sabırla uzun süredir biriktirdikleri harçlıklarını, deprem bölgesindeki kardeşleri için bağışlayan öğrencilere, emeği geçen GSB Isparta Yurdu Görevlilerine ve manevi danışmanlara bu duyarlılıklarından dolayı teşekkür etti.

•HABER MERKEZİ





## TDV Kadın ve Gençlik Kolları 51 bini aşkın gönüllüsüyle yaraları sarıyor

**Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürü Fatma Haral Efe, Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen depremin ardından TDV Kadın ve Gençlik Kolları görevli ve gönüllülerinin sahada

yaptığı çalışmalara ilişkin bilgi verdi. Depremin ilk gününden bu yana **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü olarak depremzedelerin yanında olduklarını

5'ye



# TDV Kadın ve Gençlik Kolları 51 bini aşkın gönüllüsüyle yaraları sarıyor

kaydeden Fatma Haral Efe, "Saha faaliyetleri ve insani yardım organizasyonlarını AFAD'ın koordinesinde gerçekleştiriyoruz. Depremzedelerin acil ihtiyaçlarını, kişisel ihtiyaçlarını karşılamak üzere daha önceden saha tecrübesi olan ekibimizle bölgedeyiz" dedi.

"Sistematize bir şekilde çalışıyoruz" Türkiye genelindeki TDV Kadın ve Gençlik Kolları'nın depremin yaralarını sarmak için cansiperane çalıştığını vurgulayan Fatma Haral Efe, "81 ilde teşkilatlanan Kadın ve Gençlik Kolları olarak ülke genelinde 50.000, deprem bölgesinde 1.192 gönüllü ile depremzedelere maddi ve manevi destek sağlanmaktadır. [Türkiye Diyanet Vakfı](#) çatısı altında Kadın, Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü olarak, sahanın acil ihtiyaçları, kısa vadeli ihtiyaçları

ve uzun vadeli ihtiyaçları şeklinde sistematik bir şekilde çalışıyoruz" diye konuştu. Fatma Haral Efe, TDV Kadın ve Gençlik Kolları görevli ve gönüllülerinin deprem bölgeleri başta olmak üzere afet illerine gönderilen insani yardımların hazırlanmasında, dağıtılmasında lojistik destek sağladığını ifade ederek şunları kaydetti:

"Kadın ve Gençlik Kolları görevli ve gönüllülerimiz, afetin yaşandığı bölgede gıda paketlerinin kolilenmesi, ihtiyaçların analiz edilmesi aynı zamanda hijyen paketlerinin kolilenmesi, içerisinde kışık ihtiyaçlar da bulunan insani yardım paketlerinin kolilenmesi konusunda sistematize bir şekilde çalışmaya devam ediyor"

"Ayrıca deprem bölgelerinden diğer illere giden depremzedelere kucak açmaya, evlerini

açmaya, ev arayan depremzede kardeşlerimizi ilgili kuruluşlara veya başışta bulunmak isteyenlere, geçici veya kalıcı barınma konusunda yönlendirmeye çalışıyoruz. Hem bireysel anlamda hem de profesyonel anlamda hastanelerde, kamu kuruluşlarında barınan depremzedelerimizin acil ihtiyaçları ve psikolojik ihtiyaçları ve sahadaki kadın ve gençlik kollarımızın varlığıyla daima yanlarında olduğumuzu kendilerine hissettiriyoruz. Hastanede yalnız olanlara gönüllü refakatçilik hizmetinde bulunmayı sürdürüyoruz. Vakfımızın depremden etkilenen illerde misafir ettiği 250 yetim ve aileleriyle iletişim kurarak ihtiyaçlarını giderdik. Bu anlamda çalışmalarımızı hızla sürdürüyoruz." "İyilik Atölyeleri"nde depremzedeler için çalışıyor

Kadın Kollarına bağlı "İyilik Atölyeleri"nde depremzedeler için çalışmalarını sürdürdüğünü ifade eden Fatma Haral Efe, atölyelerde neversim, battaniye, çocuk pijamaları vb. ürünlerin görevli ve gönüllülerce dikilerek afet bölgelerine gönderildiğini söyledi. Depremzede çocuklara psikososyal ve manevi rehberlik çerçevesinde çalışmalar yürüttüklerini de bildiren Fatma Haral Efe, "Afet Destek İl Çalışması ile belirlenen '1 Oyuncak 1 Umut Projesi' kapsamında depremzede çocuklara psikososyal destek vermek ve afetin çocuklar üzerindeki yıkıcı etkisini hafifletmek amacıyla oyun, oyuncak ve kırtasiye malzemeleri sevkiyatı çalışmalarına başladık." şeklinde konuştu. **HABER MERKEZİ**



## Çanakkale İl Müftülüğü Gönüllüleri Hatay'a Uğurlandı



Çanakkale İl merkezi ve Biga ilçesinden Kadın ve erkek din görevlilerinden oluşan ekip, depremin en çok etkilendiği Hatay ili Hassa ilçesinde vatandaşlara yardımda bulunacaklar. Ayrıca deprem bölgesindeki **Türkiye Diyanet Vakfı** yardım ekiplerinde görev alacaklar. Gönüllüler, deprem bölgesinde ihtiyaç olan her alanda bilhassa manevi destek, irşad ve eğitim faaliyetlerine destek olacaklar.

Haber Merkezi

6 Şubat'ta Kahramanmaraş'ta meydana gelen depremin ilk gününden bu yana bölgede görev yapan Çanakkale İl Müftülüğüne bağlı din görevlileri ve gönüllüler bu ke de depremin vurduğu 10 ilden biri olan Hatay'a uğurlandı.

6 Şubat'ta Kahramanmaraş merkezli 10 ili

etkileyen 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremle sarsıldı Türkiye. 7'den 70'e herkes bölgedeki vatandaşlar için seferber oldu. AFAD, Kızılay, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve Sivil Toplum Kuruluşları bünyesindeki gönüllüler deprem bölgesinde yaraları sarmaya çalıştı. Kahramanmaraş'ta meydana gelen depremin vurduğu 10 ilde çalışmalar yürütmek amacı

ile din görevlilerini görevlendiren Çanakkale İl Müftülüğü daha önce farklı illere 10 ekip göndermişti. Gönüllüleri deprem bölgesine yollamaya devam eden Çanakkale İl Müftülüğü ne bağlı 30 kişilik 11. ekip de Hatay ili Hassa ilçesine gitmek üzere gönüllüler yola çıktı.

**DEPREMDEN ETKİLENEN VATANDAŞLARA DESTEK OLACAKLAR**







**Depremzedelere  
kumbarasını bağışladı**

Elif İnci kumbarasında biriktirdiği  
harçlıkları Gökçeada Müftülüğüne  
getirerek depremzedelere  
bağışladı. **8'de**

# Depremzedelere kumbarasını bağışladı

Elif İnci kumbarasında biriktirdiği harçhıkları Gökçeada Müftülüğüne getirerek depremzedelere bağışladı.

Tüm ülkeyi sarsan deprem afetinin ilk gününden itibaren yardım kampanyaları 7'den 77'ye devam ediyor. Depremi etkilediği bölgelere gönder-

ilmek üzere vatandaşlar tarafından bağışlanan aynı ve nakdi yardımlar bölgeye ulaştırılıyor. Deprem bölgesine gönderilmek üzere kumbarasını Türkiye Diyanet Vakfı Gökçeada Şubesi'ne emanet eden Elif İnci de depremzedelere kayıtsız kalmadı.

**Mine Tarım**



# Camilerde depremde hayatını kaybedenler için gıyabi cenaze namazı kılındı



Trakya'daki camilerde "asrın felaketi" olarak nitelenen Kahramanmaraş merkezli depremlerde hayatını kaybeden vatandaşlar için gıyabi cenaze namazı kılındı.

Edirne'de, Selimiye, Üç Şerefeli ve Eski Cami başta olmak üzere kentteki camilerde cuma namazında depremedeler için dua edildi.

Camilerdeki hutbelerde milletçe büyük bir felaket yaşandığı belirtildi. Zor günlerin birlik ve beraberlikle aşılabacağı ifade edilen hutbede, "Alicenap milletimiz başta olmak üzere duyarlılık gösteren

ülkelerin, depremin ilk anından itibaren maddi manevi imkanlarını seferber etmesi her türlü takdire şayandır. İnaniyoruz ki aynı iman ve ruha sahip olduğumuz müddetçe aşamayacağımız hiçbir engel yoktur. Rahmet ve mağfiretin bizleri kuşattığı bu kutlu gecede, dualarımız sadece dillerimizde kalmasın." denildi.

Deprem bölgelerinden gelenlere yardımcı olunması da istendi. Cuma namazının ardından depremde hayatını kaybedenler için gıyabi cenaze namazı kılındı.

Namaz çıkışı vatandaşlar **Türkiye Diyanet Vakfı**na düzenlenen yardım kampanyasına destekte bulundu. **KIRKLARELİ VE TEKİRDAĞ** Kırklareli'nde de Hızırbey Camisi

olmak üzere kentteki tüm camilerde afetzedeler için gıyabi cenaze namazı kılındı.

İl Müftü Yardımcısı Ramazan Özdemir, Hızırbey Camisi'ndeki vaazında, depremde hayatını kaybeden afetzedelere Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar diledi.

Hiçbir milletin, devletin böyle acılar yaşamaması için dua ettiklerini

ifade eden Özdemir, afetin yaralarının da el birliği ile sarılacağına inandığını kaydetti.

Cuma hutbesi ve namazın ardından camilerde saf tutan vatandaşlar, hayatını kaybeden vatandaşlar için gıyabi cenaze namazı kıldı.

Tekirdağ'da Rüstempaşa Camisi olmak üzere kentteki camilerde gıyabi cenaze namazı eda edildi. AA



# TDV Başkent'te ağırlanan depremzede çocuklar için etkinlik düzenledi..

## TÜRKİYE Diyanet Vakfı

Başkent'te misafir ettiği depremzede çocukların yaşadıklarını unutturmak, yüzlerini güldürebilmek, onlara moral olmak amacıyla meddah ve kukla gösterisi etkinliği düzenlendi.

Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen deprem sonrası Ankara'ya barınmak için gelen çok sayıda afetzede aile, **Diyanet İşleri Başkanlığı** **Diyanet Akademisi** Rıfat Börekçi Eğitim Merkezi'nde misafir ediliyor.

**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından depremzedelerin tüm ihtiyaçları karşılanırken, eğitim merkezinde kalanlara manevi destek sağlamak ve moral vermek amacıyla uzmanlarca çeşitli etkinlikler düzenleniyor.

Eğitim merkezinde aileleriyle kalan çocuklar da unutulmuyor. Çocukların depremde yaşadığı travmayı atlatabilmesi ve yüzlerinin gülmesi için TDV Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü tarafından meddah ve kukla etkinliği gerçekleştirildi.

Eğitim merkezinde çocuklar için hazırlanan oyun alanında Tiyatro Sanatçısı Mehmet Tahir İnkiler tarafından "Meddah Amca'dan Ma-

sallar ve Kocaman Geveze Kuklalar" adlı çocuk etkinliği düzenlendi.

Depremzede çocuklar aileleriyle birlikte neşe içerisinde gösteriyi izledi, keyifli zaman geçirdi. Çocukların mutluluğu ailelerine de moral oldu. Depremzede akranlarıyla oyuncaklarını paylaşan Başkentli çocuklar da etkinliğe katıldı.

**Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin, misafir edilen depremzedelerin ihtiyaçlarını **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak karşıladıklarını ve çocuklara yönelik çeşitli etkinlikler düzenlediklerini anlattı.

Çocuklara moral olmak için düzenlenen meddah ve kukla etkinliğiyle ilgili bilgi veren Çetin, "Misafirlerimize her anlamda destek olmayı sürdürüyoruz. Depremin belki de en çok etkilediği çocuklarımızın yaşadığı travmayı atlatabilmeleri, sosyalleşebilmeleri için etkinlikler düzenliyoruz. Depremzede çocuklarımıza psikososyal ve manevi rehberlik çerçevesinde destek sağlanıyor. Bir nebze yüzlerini güldürebilsek ne mutlu bize" ifadelerini kullandı. (HABER MERKEZİ)





**Konya'dan Hatay'a yardımlar sürüyor**

Konya İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi organizesinde hayırseverlerin yardımlarıyla hazırlanan TIR dualarla uğurlandı. ■ HABERİ SAYFA 4'TE

# Konya'dan Hatay'a yardımlar sürüyor

Konya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi organizasyonunda Hatay'daki depremzedelere destek olmak amacıyla, hayırseverlerin yardımlarıyla hazırlanan 16. Destek ekibi ve yardım TIR'ı dualar-

la uğurlandı.

Yardım faaliyetleriyle ilgili konuşan Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, Konya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi olarak depremlerin gerçekleştiği ilk gün-

den bu yana birçok yardım tırı ve çeşitli ihtiyaç duyulan malzemeleri deprem bölgesine gönderdiklerini, din görevlileri ve gönüllülerle birlikte deprem bölgesi Hatay'da yardım merkezi oluşturarak depremede-

lere kesintisiz hizmet verdiklerini ifade edip Konyalı hayırseverlere teşekkür etti. Yapılan duaların ardından yardım TIR'ı deprem bölgesine dualarla uğurlandı.

■ İBRAHİM HAKKI BÜYÜKHARBUT







# KONYA'DAN YARDIM TIRI DUALARLA HATAY'A UĞURLANDI



Konya'dan 16. destek ekibi ve gıda yardım tırı deprem bölgesi Hatay'a dualarla uğurlandı. Konya İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi organizesinde Hatay'daki depremezdelere destek olmak amacıyla, hayırseverlerin yardımlarıyla hazırlanan yardım tırı dualarla uğurlandı. Yardım faaliyetleriyle ilgili konuşan Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, Konya İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi olarak depremlerin gerçekleştiği ilk günden bu yana birçok yardım tırı ve çeşitli ihtiyaç duyulan malzemeleri deprem bölgesine gönderdiklerini, din görevlileri ve gönüllülerle birlikte deprem bölgesi Hatay'da yardım merkezi oluşturarak depremezdelere kesintisiz hizmet verdiklerini ifade edip Konyalı hayırseverlere teşekkür etti. •**Hayriye Eroğlu**





# MÜFTÜLÜK PERSONELİ HATAY KIRIKHAN'DA

Kütahya İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Kütahya Şubesi olarak **166 kişilik personelin ardından 40 kişilik üçüncü ekip de deprem bölgesine gönderildi.**

**K**ütahya İl Müftülüğü Şube Müdürleri Gürsel Bayram başkanlığında yola çıkan grup, Müftülük Külliye Camii'nde kılınan akşam namazı sonrası yola çıktı. Daha önceki İskenderun ve Kırıkhan'da 4 binden fazla kişinin techiz-tekfi-defin işlemlerini gerçekleştirdi. Personel, insani yardım, cenaze hizmetleri, çocuklara manevi terapi, arama kurtarma, yemek dağıtımı ve manevi destek olmak üzere pek çok alanda verecekleri hizmetle depremzedelerin yanında olacaklar. **HABER MERKEZİ**



# Keşan'da depremde ölenler için 'Gıyabi Cenaze Namazı' kılındı

## **BÜLENT SAYLAM**

Depremde vefat eden vatandaşlar için tüm Türkiye'de olduğu gibi Keşan'daki camilerde de bugün Cuma namazı sonrası "Gıyabi Cenaze Namazı" kılındı. Keşan İki Minareli Çarşı Camiinde İlçe Müftüsü **Mehmet Yiğit**, Cuma namazının hemen ardından cami içersinde tüm cemaatin katılımı ile namazı kıldırdı.

Cuma namazı öncesi tüm camilerde Kur'an okunup, dualar edildiğini kaydeden **Yiğit**, yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Deprem bölgesine gönüllü

olarak giden dört imam-hatibi salimen görev mahalline döndü, orada kaldıkları sürede cenaze defin işleleriyle, gelen yardımların TIR'lardan indirildi, depremzedelere ulaştırmak için çalıştık. Ayrıca İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Keşan Şubesi olarak kuru gıda toplama kampanyası başlattık, pirinç, kuru fasulye, nohut, salça ve yağdan oluşan beş kalem ürün tır ile depremzedelere gönderildi, yardım yapmak isteyen vatandaşların cami görevlilerine veya müftülüğe ulaştırabilecekler."









# Yaşlı kadın umre parasını bağışladı

Aksaray'ın Sultanhanı ilçesinde 70 yaşındaki Elif Kara, umre için biriktirdiği parayı deprem bölgesinde kullanılmak üzere [Türkiye Diyanet Vakfına](#) (TDV) teslim etti.

Kahramanmaraş merkezli iki depremden etkilenenlere destek olmak amacıyla umre ziyaretini iptal

eden Kara, biriktirdiği 30 bin lirayı TDV Sultanhanı Şube Başkanı ve İlçe Müftüsü Halil Akçal'a makbuz karşılığında verdi.

Kara, deprem bölgesinde yaşananları televizyondan izledikçe gözyaşlarını tutamadığını söyledi.

Görüntüleri izledikçe sobanın yanında dahi üşü-

düklerini belirten Kara, "Vatandaşlarımıza üzülüyorum. Gözümün yaşını tutamıyorum. Bir çocuk, 'Beni kurtardınız, annemi de kurtarın.' diyerek ağlayınca dayanamadım, biriktirdiğim parayı verdim." diye konuştu.

■ AA



# **TDV Kadın ve Gençlik Kolları 51 bini aşkın gönüllüsüyle yaraları sarıyor**



**Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürü Fatma Haral Efe, Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen depremin ardından TDV Kadın ve Gençlik Kolları görevli ve gönüllülerinin sahada yaptığı çalışmalara ilişkin bilgi verdi.

Depremin ilk gününden bu yana **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü olarak depremezdedelerin yanında olduklarını kaydeden Fatma Haral Efe, "Saha faaliyetleri ve insani yardım organizasyonlarını AFAD'ın koordinesinde gerçekleştiriyoruz. Depremezdedelerin acil ihtiyaçlarını, kişisel ihtiyaçlarını karşılamak üzere daha önceden saha tecrübesi olan ekibimizle bölgedeyiz" dedi.

## **"Sistematize bir şekilde çalışıyoruz"**

Türkiye genelindeki TDV Kadın ve Gençlik Kolları'nın depremin yaralarını sarmak için cansiperane çalıştığını vurgulayan Fatma Haral Efe, "81 ilde teşkilatlanan Kadın ve Gençlik Kolları olarak ülke genelinde 50.000, deprem bölgesinde 1.192 gönüllü ile depremezdedelere maddi ve manevi destek sağlanmaktayız. **Türkiye Diyanet Vakfı** çatısı altında Kadın, Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü olarak, sahanın acil ihtiyaçları, kısa vadeli ihtiyaçları ve uzun vadeli ihtiyaçları şeklinde sistematik bir şekilde çalış-

yoruz" diye konuştu.

Fatma Haral Efe, TDV Kadın ve Gençlik Kolları görevli ve gönüllülerinin deprem bölgeleri başta olmak üzere afet illerine gönderilen insani yardımla-

rın hazırlanmasında, dağıtılmasında lojistik destek sağladığını ifade ederek şunları kaydetti:

"Kadın ve Gençlik Kolları görevli ve gönüllülerimiz, afetin yaşandığı bölgede gıda paketlerinin kolilenmesi, ihtiyaçların analiz edilmesi aynı zamanda hijyen paketlerinin kolilenmesi, içerisinde kışlık ihtiyaçlar da bulunan insani yardım paketlerinin kolilenmesi konusunda sistematize bir şekilde çalışmaya devam ediyor"

"Ayrıca deprem bölgelerinden diğer illere giden depremezdedelere kucak açmaya, evlerini açmaya, ev arayan depremezde kardeşlerimizi ilgili kuruluşlara veya bağışta bulunmak isteyenlere, geçici veya kalıcı barınma konusunda yönlendirmeye çalışıyoruz. Hem bireysel anlamda hem de profesyonel anlamda

hastanelerde, kamu kuruluşlarında barınan depremezdedelerimizin acil ihtiyaçları ve psikolojik ihtiyaçları ve sahadaki kadın ve gençlik kollarımızın varlığıyla daima yanlarında olduğumuzu kendilerine hissettiriyoruz. Hastanede yalnız olanlara gönüllü refakatçilik hizmetinde bulunmayı sürdürüyoruz. Vakfımızın depremden etkilenen illerde misafir ettiği 250 yetim ve aileleriyle iletişim kurarak ihtiyaçlarını giderdik. Bu anlamda çalışmalarımızı hızla sürdürüyoruz."

## **"İyilik Atölyeleri"nde depremezdedeler için çalışılıyor**

Kadın Kollarına bağlı "İyilik Atölyeleri"nde de depremezdedeler için çalışmaların sürdüğünü ifade eden Fatma Haral Efe, atöyelerde neversim, battaniye, çocuk pijamaları vb. ürünlerin görevli ve gönüllülerce dikilerek afet bölgelerine gönderildiğini söyledi.

Depremezde çocuklara psikososyal ve manevi rehberlik çerçevesinde çalışmalar yürüttüklerini de bildiren Fatma Haral Efe, "Afet Destek İl Çalışması ile belirlenen '1 Oyuncak 1 Umut Projesi' kapsamında depremezde çocuklara psikososyal destek vermek ve afetin çocuklar üzerindeki yıkıcı etkisini hafifletmek amacıyla oyun, oyuncak ve kırtasiye malzemeleri sevkiyatı çalışmalarına başladık." şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)





# Depremden etkilenen Şanlıurfa yaralarını sararken diğer illere de destek oluyor



Şanlıurfa Valisi Salih Ayhan, Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen Şanlıurfa'nın hem kendi yaralarını sarmaya çalıştığını hem de komşu illere destek vermeye yoğunlaştığını belirterek, kentten 150 tır insani yardım gönderildiğini söyledi. Şanlıurfa Valisi Salih Ayhan, Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen Şanlıurfa'nın hem kendi yaralarını sarmaya çalıştığını hem de komşu illere destek vermeye yoğunlaştığını belirterek, kentten 150 tır insani yardım gönderildiğini söyledi. Vali Ayhan, Pazarcık ve Elbistan merkezli 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerde Şanlıurfa'da 19 binanın yıkıldığını, 179

kişinin hayatını kaybettiğini, 322 kişinin hastanelerde tedavi gördüğünü, 9 bin 99 kişinin taburcu edildiğini söyledi. Kentte yaklaşık 25 bin depremezdenin çadırlarda hayatını sürdürdüğünü, her türlü ihtiyacın eksiksiz giderildiğini ifade eden Ayhan, hasar tespiti, eğitim öğretim ve ekonomik faaliyetlerin başlatılması süreçlerini bir arada yürüttüklerini dile getirdi. Vatandaşlara psikolojik destek de sağlandığını anlatan Ayhan, "İnşallah bu travmayı en kısa zamanda atlatacağız." dedi. "Paylaşımçı bir milletiz" Şanlıurfa'nın bir yandan kendi yaralarını sararken bir yandan da komşu kentlerdeki destek hizmetine

yoğunlaştığını vurgulayan Ayhan, şöyle devam etti: "Diğer bölgelerde hasar fazla olduğu için ilimize dışarıdan gelecek yardımları diğer kentlerimize yönlendirdik. Biz burada kendimize geldikçe diğer illerimize destek sağlamaya çalıştık. İlk gün burada ekmek ve su problemi oldu. Hemen belediyenin Halk Ekmek Fabrikası ile Barış Pınarı Harekat bölgemizde bulunan Tel Abyad ve Rasulayn'da ekmek fabrikalarını devreye aldık ve günde bir milyon ekmek ürettik. İkinci gün kapasitemizi artırdık, üçüncü gün de yine bu bölgelerimizde ürettiğimiz ekmekleri Gaziantep ve Adıyaman'a gönderdik. Haberin devamı sayfa 2'de..

# Depremden etkilenen Şanlıurfa yaralarını sararken diğer illere de destek oluyor



Yardımlara devam etmemiz gerekiyor. Diğer bölgelerde çok daha ciddi ihtiyaçlar olacak. Vatandaşımızın yardımlaşma ve infak duygusunu daha da geliştirerek devam ettirmesi gerekiyor. Bu düşünceyi diri ve canlı tutmamız gerekiyor. Biz hafif atlattık, fazla yıkım olmadı ama sosyal anlamda 3 milyona yakın bir kitleyi düzene sokmak, rehabilite etmek, evine sokmak, ekonomik şartlarını sağlamak çok zorlu bir süreç. Ama başarıyoruz." Vali Ayhan, Şanlıurfa'da başta **Türkiye Diyanet Vakfı** olmak üzere çeşitli sivil toplum kuruluşları ve hayırseverler tarafından deprem bölgesi olan diğer illere şu ana kadar yaklaşık 150 tır insani yardımın ulaştırıldığını, belediyelerin de destek hizmetleri sunduğunu kaydetti. (AA)

1.Sayfanın devamı...  
Hamdolsun paylaşımcı bir  
milletiz. O bölgelere

kentimizden daha fazla destek  
sağlamaya başladık. Bölge  
lojistik deposu kurduk, oradan

da hem kendi ihtiyaçlarımızı  
hem diğer bölgelerin  
ihtiyaçlarını karşılıyoruz.





# Patanili Müslümanlardan TDV'ye anlamlı deprem bağıışı

Tayland Patani'den gelen bir heyet, 10 ili etkileyen depremin yaralarının sarılması için **Türkiye Diyanet Vakfı**'na 35.683 Dolar ile 10.000 TL'lik bağıış yaptı. TDV Mütvevelli Heyeti II. Başkanı İhsan Açıık, "Bölge olarak zor durumda olmalarına rağmen Türkiye'ye destek vermeleri bizi çok duygulandırdı" dedi.

Türkiye'ye yaklaşık 7 bin 500 km uzaklıkta olan Tayland Patani'den gelen bir heyet, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nı ziyaret etti.

Tayland Müftü Yardımcısı ve Patani Bölge Müftüsü Hacı Abdurrahman Bin Davut'un yer aldığı heyet, Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen depremin yaralarının sarılması için **Türkiye Diyanet Vakfı**'na bağıışta bulundu.

**Türkiye Diyanet Vakfı** Mütvevelli Heyeti II. Başkanı İhsan

Açıık, afetten dolayı geçmiş olsun dileğinde bulunan ve deprem bölgelerinde kullanılmak üzere yardım yapan heyete teşekkürlerini ilettili.

Açıık, ziyarete ilişkin şunları söyledi: "Tayland Müftü Yardımcısı ve Patani Bölge Müftüsü Hacı Abdurrahman Bin Davut ve beraberindeki heyeti Vakfımızda ağırladık. Türkiye'ye depremden dolayı geçmiş olsun temennisinde bulunarak, Türk halkına sürekli dua ettiklerini ve ellerinden geldiğince yanımızda olacaklarını ilettiler. Patani'de topladıkları 35.683 Dolar ile 10.000 TL'lik meblağı Vakfımıza deprem yaralarının sarılması amacıyla bağıışladılar."

Patani ile ilişkilerimizin Osmanlı'ya kadar dayandığını vurgulayan Açıık, "Ülke olarak dünyaya ektiğimiz iyilik tohumlarının semeresini şu an biçiyor-



ruz. 1200'lü yıllarda İslam'la tanışan Patani bizim yardım ulaştırdığımız dünyadaki bölgelerden birisidir. Türkiye'ye yaklaşık 7 bin 500 km uzaklıkta. Ancak onlar şu anda bizim acımızı paylaşıyorlar, kendileri zor

durumda olmalarına rağmen bize destek veriyorlar. Bu durum bizi çok duygulandırdı. Buraya gelip yükümüzü el ele vererek kaldırmak istiyorlar. Allah onlardan razı olsun." dedi.

Açıık, Patanili Müslümanların Sultan Abdülhamid Han'a karşı duyduğu muhabbete ilişkin bilgi vererek, "Cennet mekan Abdülhamid Han, işgal altındaki Patani'ye o yıllarda Anadolu'dan 27 genç gönderir, bu gençler Patani'nin bağıımsızlığı için şehit olur. Sultan Abdülhamid Han, Patanili Müslümanlara bizzat maddi ve manevi destek vermiştir. Patani'de Sultan Abdülhamid Han ve Türkiye'ye büyük bir sevgi vardır. Bu durum da ülke-

mize duyulan sevginin en bariz göstergesidir" sözlerini aktardı.

Tayland Müftü Yardımcısı ve Patani Bölge Müftüsü Hacı Abdurrahman Bin Davut ise "Bizim getirdiğimiz bu yardım parasını deryada bir damla olarak kabul edin. Maddi anlamda şimdilik gücümüz bu kadar. Lütfen bu parayı kabul edin. Biz yardım etmeyi, edebilmeyi sizden, Türkiye'den öğrendik. Şimdi sıra bizde. Dualarımızla ve elimizden geldiğince Türkiye'nin bu zor günlerinde yanındayız" diye konuştu.

Deprem bölgelerinin yaralarının sarılması için Tayland Patani heyeti tarafından yapılan bağıış, TDV Mütvevelli Heyeti II. Başkanı İhsan Açıık tarafından teslim alındı. **Haber Merkezi**



# Dualar depremde kaybedilen canlar için...



**E**dirne'deki camilerde "asrın felaketi" olarak nitelenen Kahramanmaraş merkezli depremlerde hayatını kaybeden vatandaşlar için giyabi cenaze

namazı kılındı.

Selimiye, Üç Şerefeli ve Eski Cami başta olmak üzere kentteki camilerde cuma namazında depremzedeler için dua edildi. >> **Devamı 2'de**



# Dualar depremde kaybedilen canlar için...



**E**dirne'de, Selimiye, Üç Şerefeli ve Eski Cami başta olmak üzere kentteki camilerde cuma namazında depremzedeler için dua edildi.

Camilerdeki hutbelerde milletçe büyük bir felaket yaşandığı be-

lirtildi.

Zor günlerin birlik ve beraberlikle aşılacağı ifade edilen hutbede, "Ali-cenap milletimiz başta olmak üzere duyarlılık gösteren ülkelerin, depremin ilk anından itibaren maddi manevi imkanlarını seferber etmesi her

türlü takdire şayandır. İnaniyoruz ki aynı iman ve ruha sahip olduğumuz müddetçe aşamayacağımız hiçbir engel yoktur. Rahmet ve mağfiretin bizleri kuşattığı bu kutlu gecede, dualarımız sadece dillerimizde kalsın." denildi.

Deprem bölgelerinden gelenlere yardımcı olunması da istendi.

Cuma namazının ardından depremde hayatını kaybedenler için gıyabi cenaze namazı kılındı.

Namaz çıkışı vatandaşlar [Türkiye Diyanet Vakfı](#)na düzenlenen yardım kampanyasına destekte bulundu.

■ AA







# Trakya'daki camilerde depremde hayatını kaybedenler için gıyabi cenaze namazı kılındı

Trakya'daki camilerde "asrın felaketi" olarak nitelenen Kahramanmaraş merkezli depremlerde hayatını kaybeden vatandaşlar için gıyabi cenaze namazı kılındı.



Edirne'de, Selimiye, Üç Şerefeli ve Eski Cami başta olmak üzere kentteki camilerde cuma namazında depremedeler için dua edildi.

Camilerdeki hutbelerde milletçe büyük bir felaket yaşandığı belirtildi.

Zor günlerin birlik ve beraberlikle aşılabacağı ifade edilen hutbede, "Alicenap milletimiz başta olmak üzere duyarlılık gösteren ülkelerin, depremin ilk anından itibaren maddi manevi imkanlarını seferber etmesi her türlü takdire şayandır. İnanıyoruz ki aynı iman ve ruha sahip

olduğumuz müddetçe aşamayacağımız hiçbir engel yoktur. Rahmet ve mağfiretin bizleri kuşattığı bu kutlu gecede, dualarımız sadece dillerimizde kalmamasın." denildi.

Deprem bölgelerinden gelenlere yardımcı olunması da istendi.

Cuma namazının ardından depremde hayatını kaybedenler için gıyabi cenaze namazı kılındı.

Namaz çıkışı vatandaşlar **Türkiye Diyanet Vakfı**na düzenlenen yardım kampanyasına destekte bulundu.

## KIRKLARELİ VE TEKİRDAĞ



Kırklareli'nde de Hızırbey Camisi olmak üzere kentteki tüm camilerde afetzedeler için gıyabi cenaze namazı kılındı.

İl Müftü Yardımcısı Ramazan Özdemir, Hızırbey Camisi'ndeki vaazında, depremde hayatını kaybeden afetzedelere Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar diledi.

Hiçbir milletin, devletin böyle acılar yaşaması için dua ettiklerini ifade eden Özdemir, afetin yaralarının da el birliği ile sarılacağına inandığını kaydetti.

Cuma hutbesi ve namazın ardından camilerde saf tutan vatandaşlar, hayatını kaybeden vatandaşlar için gıyabi cenaze namazı kıldı.

Tekirdağ da Rüstempaşa Camisi olmak üzere kentteki camilerde gıyabi cenaze namazı eda edildi.- AA







# TDV 51 BİNİ AŞKIN GÖNÜLLÜSÜYLE YARALARI SARIYOR

**Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürü Fatma Haral Efe, Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen depremin ardından TDV Kadın ve Gençlik Kolları görevli ve gönüllülerinin sahada yaptığı çalışmalara ilişkin bilgi verdi.



Depremi ilk gününden bu yana **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü olarak depremzedelerin yanında olduklarını kaydeden Fatma Haral Efe, "Saha faaliyetleri ve insani yardım organizasyonlarını AFAD'ın koordinesinde gerçekleştiriyoruz. Depremzedelerin acil ihtiyaçlarını, kişisel ihtiyaçlarını karşılamak üzere daha önceden saha tecrübesi olan ekibimizle bölgedeyiz" dedi.

**"SİSTEMATİZE BİR ŞEKİLDE ÇALIŞIYORUZ"**

Türkiye genelindeki TDV Kadın ve Gençlik Kolları'nın depremin yaralarını sarmak için cansiperane çalıştığını vurgulayan Fatma Haral Efe, "81 ilde teşkilatlanan Kadın ve Gençlik Kolları olarak ülke genelinde 50.000, deprem bölgesinde 1.192 gönüllü ile depremzedelere maddi ve manevi destek sağlanmaktadır. **Türkiye Diyanet Vakfı** çatısı altında Kadın, Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü olarak, sahanın acil ihtiyaçları, kısa vadeli ihtiyaçları ve uzun vadeli ihtiyaçları şeklinde sistematik bir şekilde çalışıyoruz" diye konuştu.

Fatma Haral Efe, TDV Kadın ve Gençlik Kolları görevli ve gönüllülerinin deprem bölgeleri başta olmak üzere afet illerine gönderilen insani yardımların hazırlanmasında, dağıtılmasında lojistik destek sağladığını ifade ederek şunları kaydetti: "Kadın ve Gençlik Kolları görevli ve gönüllülerimiz, afetin yaşandığı bölgede gıda paketlerinin kolilenmesi, ihtiyaçların analiz edilmesi aynı zamanda hijyen paketlerinin kolilenmesi, içerisindeki kişilik ihtiyaçlar da bulunan insani yardım paketlerinin kolilenmesi konusunda sistematize bir şekilde çalışmaya devam ediyor"

"Ayrıca deprem bölgelerinden diğer illere giden depremzedelere kucak açmaya, evlerini açmaya, ev arayan depremzede kardeşlerimizi ilgili kuruluşlara veya bağışta bulunmak isteyenlere, geçici veya kalıcı barınma konusunda yönlendirmeye çalışıyoruz. Hem bireysel anlamda hem de profesyonel anlamda hastanelerde, kamu kuruluşlarında barınan depremzedelerimizin acil ihtiyaçları ve psikolojik ihtiyaçları ve sahadaki kadın ve gençlik kollarımızın varlığıyla daima yanlarında olduğumuzu kendilerine hissettiriyoruz. Hastanede yalnız olanlara gönüllü refakatçilik hizmetinde bulunmayı sürdürüyoruz. Vakfımızın depremden etkilenen illerde misafir ettiği 250 yetim ve aileleriyle iletişim kurarak ihtiyaçlarını giderdik. Bu anlamda çalışmalarımızı hızla sürdürüyoruz."

**"İYİLİK ATÖLYELERİ" NDE DEPREMZEDELER İÇİN ÇALIŞILIYOR**

Kadın Kollarına bağlı "İyilik Atölyeleri"nde de depremzedeler için çalışmaların sürdürüldüğünü ifade eden Fatma Haral Efe, atölyelerde nevesim, battaniye, çocuk pijamaları vb. ürünlerin görevli ve gönüllülerce dikilerek afet bölgelerine gönderildiğini söyledi. Depremzede çocuklara psikososyal ve manevi rehberlik çerçevesinde çalışmalar yürüttüklerini de bildiren Fatma Haral Efe, "Afet Destek İl Çalışması ile belirlenen '1 Oyuncak 1 Umud Projesi' kapsamında depremzede çocuklara psikososyal destek vermek ve afetin çocuklar üzerindeki yıkıcı etkisini hafifletmek amacıyla oyun, oyuncak ve kırtasiye malzemeleri sevkiyatı çalışmalarına başladık." şeklinde konuştu. >>Hayati Kanat







# TDV 51 BİNİ AŞKIN GÖNÜLLÜSÜYLE YARALARI SARIYOR



**T**ürkiye Diyanet Vakfı Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürü Fatma Haral Efe, Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen depremin ardından TDV Kadın ve Gençlik Kolları görevli ve gönüllülerinin sahada yaptığı çalışmalara ilişkin bilgi verdi.

Depremi ilk gününden bu yana Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü olarak depremzedelerin yanında olduklarını kaydeden Fatma Haral Efe, "Saha faaliyetleri ve insani yardım organizasyonlarını AFAD'ın koordinesinde gerçekleştiriyoruz. Depremzedelerin acil ihtiyaçlarını, kişisel ihtiyaçlarını karşılamak üzere daha önceden saha tecrübesi olan ekibimizle bölgedeyiz" dedi.

## "SİSTEMATİZE BİR ŞEKİLDE ÇALIŞIYORUZ"

Türkiye genelindeki TDV Kadın ve Gençlik Kolları'nın depremin yaralarını sarmak için cansiperane çalıştığını vurgulayan Fatma Haral Efe, "81 ilde teşkilatlanan Kadın ve Gençlik Kolları olarak ülke genelinde 50

bin, deprem bölgesinde bin 192 gönüllü ile depremzedelere maddi ve manevi destek sağlanmaktadır. Türkiye Diyanet Vakfı çatısı altında Kadın, Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü olarak, sahanın acil ihtiyaçları, kısa vadeli ihtiyaçları ve uzun vadeli ihtiyaçları şeklinde sistematik bir şekilde çalışıyoruz" diye konuştu.

Fatma Haral Efe, TDV Kadın ve Gençlik Kolları görevli ve gönüllülerinin deprem bölgeleri başta olmak üzere afet illerine gönderilen insani yardımların hazırlanmasında, dağıtılmasında lojistik destek sağladığını ifade ederek şunları kaydetti: "Kadın ve Gençlik Kolları görevli ve gönüllülerimiz, afetin yaşandığı bölgede gıda paketlerinin kolilenmesi, ihtiyaçların analiz edilmesi aynı zamanda hijyen paketlerinin kolilenmesi, içerisinde kışık ihtiyaçlar da bulunan insani yardım paketlerinin kolilenmesi konusunda sistematize bir şekilde çalışmaya devam ediyor"

"Ayrıca deprem bölgelerinden diğer illere giden depremzedelere kucak açmaya, evlerini açmaya, ev arayan depremzede kardeşlerimizi ilgili kuruluşlara veya başışta

**Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürü Fatma Haral Efe; "Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen depremin ardından 81 ilde teşkilatlanan Kadın ve Gençlik Kolları olarak ülke genelinde 50 bin, deprem bölgesinde bin 192 gönüllü ile depremzedelere maddi ve manevi destek sağlanmaktadır" dedi.**

bulunmak isteyenlere, geçici veya kalıcı barınma konusunda yönlendirmeye çalışıyoruz. Hem bireysel anlamda hem de profesyonel anlamda hastanelerde, kamu kuruluşlarında barınan depremzedelerimizin acil ihtiyaçları ve psikolojik ihtiyaçları ve sahadaki kadın ve gençlik kollarımızın varlığıyla daima yanlarında olduğumuzu kendilerine hissettiriyoruz. Hastanede yalnız olanlara gönüllü refakatçilik hizmetinde bulunmayı sürdürüyoruz. Vakfımızın depremden etkilenen illerde misafir ettiği 250 yetim ve aileleriyle iletişim kurarak ihtiyaçlarını giderdik. Bu anlamda çalışmalarımızı hızla sürdürüyoruz."

## "İYİLİK ATÖLYELERİ"NDE DEPREMZEDELER İÇİN ÇALIŞILIYOR

Kadın Kollarına bağlı "İyilik Atölyeleri"nde de depremzedeler için çalışmaların sürdürüldüğü ifade eden Fatma Haral Efe, atölyelerde nevesim, battaniye, çocuk pijamaları vb. ürünlerin görevli ve gönüllülerce dikilerek afet bölgelerine gönderildiğini söyledi.

Depremzede çocuklara psikososyal ve manevi rehberlik çerçevesinde çalışmalar yürüttüklerini de bildiren Fatma Haral Efe, "Afet Destek 11 Çalışması ile belirlenen '1 Oyuncak 1 Umut Projesi' kapsamında depremzede çocuklara psikososyal destek vermek ve afetin çocuklar üzerindeki yıkıcı etkisini hafifletmek amacıyla oyun, oyuncak ve kırtasiye malzemeleri sevkiyatı çalışmalarına başladık." şeklinde konuştu.

**Haber Merkezi**







# Depremzedeler için gıda kolisi hazırlandı

Konya'ya gelen depremzedeler ve Hatay'daki depremzedeler için destekler devam ediyor. Konu ile ilgili yapılan açıklamada, "Ülkemizin her yerinde olduğu gibi Konya'mızda da depremde etkilenen insanlarımız için yardımlar hız kesmeden devam ediyor. Akşehir İlçe Müftülüğümüz personelleri ve Türkiye Diyanet Vakfı Akşehir Şubesi gönüllüleri tarafından hazırlanan gıda kolileri depremzedelere ulaştırılmaya başladı. Hayırsever Konyalı kardeşlerimize teşekkür ediyoruz" denildi. •HABER MERKEZİ



# Yardım tırı dualarla Hatay'a uğurlandı

Konya'dan 16. destek ekibi ve gıda yardım tırı deprem bölgesi Hatay'a dualarla uğurlandı. Konya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi organizesinde Hatay'daki depremzedelere destek olmak amacıyla, hayırseverlerin yardımlarıyla hazırlanan yardım tırı dualarla uğurlandı. Yardım faaliyetleriyle ilgili konuşan Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, Konya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi olarak depremlerin gerçekleştiği ilk günden bu yana birçok yardım tırı ve çeşitli ihtiyaç duyulan malzemeleri deprem bölgesine gönderdiklerini, din görevlileri ve gönüllülerle birlikte deprem bölgesi Hatay'da yardım merkezi oluşturarak depremzedelere kesintisiz hizmet verdiklerini ifade edip Konyalı hayırseverlere teşekkür etti.

## 17. VE 18. DESTEK EKİBİ DEPREM BÖLGESİ HATAY'A UĞURLANDI

Konya İlçe Müftülüklerinin din görevlilerinden oluşan 90 kişilik destek ekibi de Hatay'daki depremzedelere yardımcı olmak amacıyla, hayırseverlerin yardımlarıyla hazırlanan ve deprem bölgesinde en fazla ihtiyaç duyulan malzemelerle

birlikte Hatay'a yolcu edildi. Altnekin İlçe Müftüsü Bünyamin Uysal ve Dini İhtisas Merkezi Eğitim Görevlisi Mustafa Bilici rehberliğinde görev yapacak olan ekipler, İl Müftü Yardımcısı Hüseyin Avni Böge ve Konya İl Müftülüğü personeli tarafından dualarla uğurlandı. Yetkililer, "Depremzedelerimizin yaralarını sarmaya devam eden Konyalı hayırseverlerimize teşekkür ederiz" dedi. •HABER MERKEZİ





## Eller depremzedeler İÇİN SEMAYA AÇILDI

Konya'da bütün Camilerde Kur'an-ı Kerim ve dua programı düzenlenerek gıyabi cenaze namazı kılındı. Hacıveyszade Camiinde düzenlenen programda, Kur'an-ı Kerim tilaveti, Konya İL Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge'nin cemaate vaazı ve akabinde duasıyla eller semaya açılarak depremedeler için dua edildi. Cuma Namazının edasından sonra Konya İL Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge'nin imametinde gıyabi Cenaze Namazı kılınarak program sona erdi. 7'de





# Depremzedeler için gıyabi cenaze namazı kılındı

Konya'da bütün Camilerde Kur'an-ı Kerim ve dua programı düzenlenerek gıyabi cenaze namazı kılındı. Ülkemizde gerçekleşen depremlerde hayatlarını kaybeden kardeşlerimiz için Cuma Namazı öncesinde Konya'da bütün Camilerde Kur'an-ı Kerim ve dua programı düzenlendi. Cuma Namazının akabinde gıyabi Cenaze Namazı kılındı. Hacıveyszade Camiinde düzenlenen programda, Kur'an-ı Kerim tilaveti, Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge'nin cemaate vaazı ve akabinde duasıyla eller semaya açılarak

depremliler için dua edildi. Cuma Namazının edasından sonra Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge'nin imametinde gıyabi Cenaze Namazı kılınarak program sona erdi.

## YARDIM TIRI DUALARLA HATAY'A UĞURLANDI

Konya'dan 16. destek ekibi ve gıda yardım tırı deprem bölgesi Hatay'a dualarla uğurlandı. Konya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi organizesinde Hatay'daki depremliler destek olmak amacıyla, hayırseverlerin yardımlarıyla hazırlanan

yardım tırı dualarla uğurlandı. Yardım faaliyetleriyle ilgili konuşan Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, Konya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi olarak depremlerin gerçekleştiği ilk günden bu yana birçok yardım tırı ve çeşitli ihtiyaç duyulan malzemeleri deprem bölgesine gönderdiklerini, din görevlileri ve gönüllülerle birlikte deprem bölgesi Hatay'da yardım merkezi oluşturarak depremliler kesintisiz hizmet verdiklerini ifade edip Konyalı hayırseverlere teşekkür etti. M. Habib MUTLU





# TDV gönüllüleri de yaraları sarıyor

**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürü Fatma Haral Efe, Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen depremin ardından TDV Kadın ve Gençlik Kolları görevli ve gönüllülerinin sahada yaptığı çalışmalara ilişkin bilgi verdi

DEPREMİN ilk gününden bu yana **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü olarak depremzedelerin yanında olduklarını kaydeden Fatma Haral Efe, "Saha faaliyetleri ve insani yardım organizasyonlarını AFAD'ın koordinesinde gerçekleştiriyoruz. Depremzedelerin acil ihtiyaçlarını, kişisel ihtiyaçlarını karşılamak üzere daha önceden saha tecrübesi olan ekibimizle bölgedeyiz" dedi.

## SİSTEMATİK ÇALIŞMA

Türkiye genelindeki TDV Kadın ve Gençlik Kolları'nın depremin yaralarını sarmak için cansiperane çalıştığını vurgulayan Fatma Haral Efe, "81 ilde teşkilatlanan Kadın ve Gençlik Kolları olarak ülke genelinde 50 bin, deprem bölgesinde bin 192 gönüllü ile depremzedelere maddi ve manevi destek sağlanmaktadır. **Türkiye Diyanet Vakfı** çatısı altında Kadın, Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü olarak, sahanın acil ihtiyaçları, kısa vadeli ihtiyaçları ve uzun vadeli ihtiyaçları şeklinde sistematik bir şekilde çalışıyoruz" diye konuştu.

## GIDA VE HİJYEN KOLİLERİ

Fatma Haral Efe, TDV Kadın ve Gençlik Kolları görevli ve gönüllülerinin deprem bölgeleri başta olmak üzere afet illerine gönderilen insani yardımların hazırlanmasında, dağıtılmasında lojistik destek sağladığını ifade ederek şunları kaydetti: "Kadın ve Gençlik Kolları görevli ve gönüllülerimiz, afetin yaşandığı bölgede gıda paketlerinin kolilenmesi, ihtiyaçların analiz edilmesi aynı zamanda hijyen paketlerinin kolilenmesi, içerisinde kışlık ihtiyaçlar da bulunan insani yardım paketlerinin kolilenmesi konusunda sistematize bir şekilde çalışmaya devam ediyor"



## İYİLİK ATÖLYELERİ

Kadın kollarına bağlı "İyilik Atölyeleri"nde de depremzedeler için çalışmaların sürdüğünü ifade eden Fatma Haral Efe, atölyelerde nevesim, battaniye, çocuk pijamaları vb. ürünlerin görevli ve gönüllülerce dikilerek afet bölgelerine gönderildiğini söyledi. Depremzede çocuklara psikososyal ve manevi rehberlik çerçevesinde çalışmalar yürüttüklerini de bildiren Fatma Haral Efe, "Afet Destek II Çalışması ile belirlenen '1 Oyuncak 1 Umud Projesi' kapsamında depremzede çocuklara psikososyal destek vermek ve afetin çocuklar üzerindeki yıkıcı etkisini hafifletmek amacıyla oyun, oyuncak ve kırtasiye malzemeleri sevkiyatı çalışmalarına başladık." diye konuştu.



# TDV gönüllüleri yaraları sarıyor

TDV Kadın ve Gençlik Kolları 51 bini aşkın gönüllüsüyle yaraları sarıyor.

**Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürü Fatma Haral Efe, Kahramanmaraş merkezli 10 il etkileyen depremin ardından TDV Kadın ve Gençlik Kolları görevli ve gönüllülerinin sahada yaptığı çalışmalara ilişkin bilgi verdi.

Depremin ilk gününden bu yana **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü olarak depremzedelerin yanında olduklarını kaydeden Fatma Haral Efe, "Saha faaliyetleri ve insani yardım organizasyonlarını AFAD'ın koordinesinde gerçekleştiriyoruz. Depremzedelerin acil ihtiyaçlarını, kişisel ihtiyaçlarını karşılamak üzere daha önceden saha tecrübesi olan ekibimizle bölgedeyiz" dedi.

"Sistematize bir şekilde çalışıyoruz"

Türkiye genelindeki TDV Kadın ve Gençlik Kolları'nın depremin yaralarını sarmak için cansiperane çalıştığını vurgulayan Fatma Haral Efe, "81 ilde teşkilatlanmış Kadın ve Gençlik Kolları olarak ülke genelinde 50.000, deprem bölgesinde 1.192 gönüllü ile depremzedelere maddi ve manevi destek sağlanmaktadır. **Türkiye Diyanet Vakfı** çatısı altında Kadın, Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü olarak, sahanın acil ihtiyaçları, kısa vadeli ihtiyaçları ve uzun vadeli ihtiyaçları şeklinde sistematik bir şekilde çalışıyoruz" diye konuştu.

Fatma Haral Efe, TDV Kadın ve Gençlik Kolları görevli ve gönüllülerinin deprem bölgeleri başta olmak üzere afet illerine gönderilen insani yardımların hazırlanmasında, dağıtılmasında lojistik destek sağladığını ifade ederek şunları kaydetti:

"Kadın ve Gençlik Kolları görevli ve gönüllülerimiz, afetin yaşandığı bölgede gıda paketlerinin kolilenmesi, ihtiyaçların analiz edilmesi

aynı zamanda hijyen paketlerinin kolilenmesi, içerisinde kışlık ihtiyaçlar da bulunan insani yardım paketlerinin kolilenmesi konusunda sistematize bir şekilde çalışmaya devam ediyor"

"Ayrıca deprem bölgelerinden diğer illere giden depremzedelere kucak açmaya, evlerini açmaya, ev arayan depremzede kardeşlerimizi ilgili kuruluşlara veya bağışta bulunmak isteyenlere, geçici veya kalıcı barınma konusunda yönlendirmeye çalışıyoruz. Hem bireysel anlamda hem de profesyonel anlamda hastanelerde, kamu kuruluşlarında barınan depremzedelerimizin acil ihtiyaçları ve psikolojik ihtiyaçları ve sahadaki kadın ve gençlik kollarımızın varlığıyla daima yanlarında olduğumuzu kendilerine hissettiriyoruz. Hastanede yalnız olanlara gönüllü refakatçilik hizmetinde bulunmayı sürdürüyoruz. Vakfımızın depremden etkilenen illerde misafir ettiği 250 yetim ve aileleriyle iletişim kurarak ihtiyaçlarını giderdik. Bu anlamda çalışmalarımızı hızla sürdürüyoruz."

"İyilik Atölyeleri"nde depremzedeler için çalışılıyor

Kadın Kollarına bağlı "İyilik Atölyeleri"nde depremzedeler için çalışmaların sürdüğünü ifade eden Fatma Haral Efe, atölyelerde nevresim, battaniye, çocuk pijamaları vb. ürünlerin görevli ve gönüllülerce dikilerek afet bölgelerine gönderildiğini söyledi.

Depremzede çocuklara psikososyal ve manevi rehberlik çerçevesinde çalışmalar yürüttüklerini de bildiren Fatma Haral Efe, "Afet Destek İl Çalışması ile belirlenen '1 Oyuncak 1 Umut Projesi' kapsamında depremzede çocuklara psikososyal destek vermek ve afetin çocuklar üzerindeki yıkıcı etkisini hafifletmek amacıyla oyun, oyuncak ve kırtasiye malzemeleri sevkiyatı çalışmalarına başladık." şeklinde konuştu.







## TDV BAŞKENTTE MİSAFİR EDİLEN DEPREMZEDE ÇOCUKLAR İÇİN ETKİNLİK DÜZENLEDİ

**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından depremezdelelerin tüm ihtiyaçları karşılanırken, eğitim merkezinde kalanlara manevi destek sağlamak ve moral vermek amacıyla uzmanlarca çeşitli etkinlikler düzenleniyor.

Eğitim merkezinde aileleriyle kalan çocuklar da unutulmuyor. Çocukların depremde yaşadığı travmayı atlatabilmesi ve yüzlerinin gülmesi için TDV Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü tarafından meddah ve kukla etkinliği gerçekleştirildi.

Eğitim merkezinde çocuklar için hazırlanan oyun alanında Tiyatro Sanatçısı Mehmet Tahir İnkiler tarafından "Meddah Amca'dan Masallar ve Kocaman Geveze Kuklalar" adlı çocuk etkinliği düzenlendi.

Depremzede çocuklar aileleriyle birlikte neşe içerisinde gösteriyi izledi, keyifli zaman geçirdi. Çocukların mutluluğu ailelerine de moral oldu. Depremzede akranlarıyla oyuncaklarını paylaşan Başkentli çocuklar da etkinliğe katıldı.

**Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin, mi-



safir edilen depremezdelelerin ihtiyaçlarını **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak karşıladıklarını ve çocuklara yönelik çeşitli etkinlikler düzenlediklerini anlattı.

Çocuklara moral olmak için düzenlenen meddah ve kukla etkinliğiyle ilgili bilgi veren Çetin, "Misafirlerimize her anlamda destek olmayı sürdürüyoruz. Deprem belki de en çok etkilediği çocuklarımızın yaşadığı travmayı atlatabilmeleri, sosyalleşebilmeleri için etkinlikler düzenliyoruz. Depremzede çocuklarımızı psikososyal ve manevi rehberlik çerçevesinde destek sağlıyoruz. Bir nebze yüzlerini güldürebilsek ne mutlu bize" ifadelerini kullandı. **(ÖMER YILMAZ)**

Havza  
Müftüsü  
Cemil  
Alıcı

# Camilerde yardım toplandı

HAVZA Müftüsü Cemil Alıcı, Türkiye Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı tarafından "Türkiye için İyilik Vakti Geçmiş Olsun Türkiye" sloganı ile cuma namazı sonrası bütün camilerde depremzedeler için yardım toplandığını belirtti. Alıcı, ilçede yapılan çağrı sonrası ilçe merkezi ve köylerinde 419 bin 969 lira ile Havza Müftülüğüne şahsen başvurular ve din görevlilerinin bağışlarıyla da 291 bin 625 lira toplandığını belirtti. Destek verenlere teşekkür eden Alıcı, "Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı tarafından başlatılan yardım kampanyası

kapsamında toplam 711 bin 594 lira ilgili yardım hesabına aktarıldı. Türkiye Diyanet İşleri Başkanlığımız ve Türkiye Diyanet Vakfımız tarafından deprem bölgesine olan aynı ve nakdi yardımlarımız devam edecek. Her nerede olursa olsun zorda kalana yardım etmek insanlık görevi. Bu hem Müslüman olarak hem de bir insan olarak başlıca vazifemiz. Bugün darda olan kardeşlerimizin yanında olma zamanı. Yardım kampanyalarımıza destek olan herkesten Allah razı olsun. Az sadaka çok belayı def eder. Allah milletimize böyle bir felaket yaşatmasın" dedi. AA



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**



## **TDV Kadın ve Gençlik Kolları 51 bini aşkın gönüllüsüyle yaraları sarıyor**

<https://www.alemihaber.com/haberler/tdv-kadin-ve-genclik-kollari-51-bini-askin-gonullusuyle-yaralari-sariyor-2577928>  
<https://surmelihaber.com/turkiye-diyamet-vakfi-51-bini-askin-gonullusuyle-yaralari-sariyor-9951h.htm>  
<https://www.haber7.com/guncel/haber/3302882-tdv-kadin-ve-genclik-kollari-51-bini-askin-gonullusuyle-yaralari-sariyor>  
<https://konyabakis.com/guncel/tdv-kadin-ve-genclik-kollari-51-bini-askin-gonullusuyle-yaralari-sariyor-35235h>  
<https://www.yeniakit.com.tr/haber/tdv-kadin-ve-genclik-kollari-51-bini-askin-gonullusuyle-yaralari-sariyor-1734090.html>  
<https://www.diyarbakirrolay.com.tr/tdv-kadin-ve-genclik-kollari-51-bini-askin-gonullusuyle-yaralari-sariyor-66382-haberi>  
<https://dogruhaber.com.tr/haber/905911-tdv-kadin-ve-genclik-kollari-51-bini-askin-gonullusuyle-yaralari-sariyor/>  
<https://www.vitrinhaber.com/tdv-51-bini-askin-gonullusuyle-yaralari-sariyor>  
<https://www.yozgathakimiyet.com.tr/tdv-gonulluleri-yaralari-sariyor>  
<https://www.akasyam.com/diyamet-vakfi-yaralari-sariyor-187675/>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-iyilik-atolyeleri-depremzedeler-icin-calisiyor>  
<https://haberulubey.com.tr/tdv-kadin-ve-genclik-kollari-51-bini-askin-gonullusu-ile-yaralari-sariyor/>  
<https://www.yeniakit.com.tr/foto-galeri/tdv-kadin-ve-genclik-kollari-51-bini-askin-gonullusuyle-yaralari-sariyor-47527>

## **Uygur Türkleri TDV'nin mobil mutfağında hazırladığı Uygur pilavını depremzedelere ikram etti**

<https://www.sondakika.com/yemel/haber-uygur-turklerinden-depremzedelere-uygur-pilavi-15640632/>

## **TDV 1,6 milyon depremzedeyi sıcak yemekle buluşturdu**

<https://www.aa.com.tr/tr/asrin-felaketi/turkiye-diyamet-vakfi-1-6-milyon-depremzedeyi-sicak-yemekle-bulusturdu/2821523>  
[https://www.iletisim.gov.tr/turkce/yemel\\_basin/detay/turkiye-diyamet-vakfi-16-milyon-depremzedeyi-sicak-yemekle-bulusturdu](https://www.iletisim.gov.tr/turkce/yemel_basin/detay/turkiye-diyamet-vakfi-16-milyon-depremzedeyi-sicak-yemekle-bulusturdu)

## **TDV Başkentte misafir edilen depremzede çocuklar için etkinlik düzenledi**

<https://www.kirsehircigdem.com/tdv-baskentte-agirlanan-depremzedecocuklar-icin-etkinlik-duzenledi>

## **Yurdun dört bir yanından Diyanet ekipleri depremzedelere destek oluyor**

<https://www.dikgazete.com/haber/depremden-etkilenen-sanliurfa-yaralarini-sararken-diger-illere-de-destek-oluyor-819862.html>  
<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/depremden-etkilenen-sanliurfa-yaralarini-sararken-diger-illere-de-destek-oluyor/2822816>  
<https://www.medyaurfa.com/sanliurfa/depremden-etkilenen-sanliurfa-diger-illere-de-destek-oluyor-h104862.html>  
<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/depremden-etkilenen-sanliurfa-yaralarini-sararken-diger-illere-de-destek-oluyor/2822816>  
<https://www.haberturk.com/sanliurfa-haberleri/30332774-depremden-etkilenen-sanliurfa-yaralarini-sararken-diger-illere-de-destek-oluyor>  
<https://www.sondakika.com/haber/haber-depremden-etkilenen-sanliurfa-yaralarini-sararken-15641271/>  
<https://www.breakingnews.com.tr/haber/depremden-etkilenen-sanliurfa-yaralarini-sararken-diger-illere-de-destek-oluyor-104697>  
<https://www.vitrinhaber.com/sanliurfa-depremden-etkilenen-sanliurfa-yaralarini-sararken-diger-illere-de-destek-oluyor>  
<https://www.hakimiyet.com/yardim-tiri-i-dualarla-hatay-a-ugurlandi/51321/>  
<https://konyabakis.com/yemel/konyadan-yardim-tiri-dualarla-hataya-ugurlandi-35214h>  
<https://www.konyayenigun.com/yemel/konyadan-hataya-yardimlar-suruyor-h762707.html>  
[https://www.artukluhaber.net/haber/mardin\\_il\\_muftulugunun\\_uc\\_yardim\\_tiri\\_deprem\\_bolgelerine\\_dualarla\\_ugurlandi-66542.html](https://www.artukluhaber.net/haber/mardin_il_muftulugunun_uc_yardim_tiri_deprem_bolgelerine_dualarla_ugurlandi-66542.html)  
<https://yesilirmakgazetesi.com.tr/gonullu-din-gorevlileri-deprem-bolgesinde/5672/>  
<https://www.muftulukhaber.com/manisadan-din-gorevilerinin-deprem-bolgesine-intikali-suruyor/13712/>  
<https://www.muftulukhaber.com/din-gorevlilerinden-olusan-izci-ekip-deprem-bolgesindeki-calismalara-destek-verdi/13705/>

<https://www.muftulukhaber.com/erdemli-de-depremedeler-icin-cok-sayida-asevi-kuruldu/13714/>  
<https://www.bismilhaber.com.tr/bismil-ilce-muftulugu-gorevlilerinin-depremedelere-yardim-calismalari-suruyor-17714h.htm>  
<https://www.muftulukhaber.com/ekinozunde-ibadet-ve-manevi-rehberlik-icin-cadir-kuruldu/13710/>  
[https://www.artukluhaber.net/haber/mardin\\_il\\_muftusu\\_celik\\_deprem\\_bolgesinde-66544.html](https://www.artukluhaber.net/haber/mardin_il_muftusu_celik_deprem_bolgesinde-66544.html)  
<https://dogruhaber.com.tr/haber/905957-diyamet-personelleri-deprem-bolgesinde-hizmet-ediyor/>  
<https://www.hur24.com/diyamet-personeli-deprem-bolgesinde-hizmet-ediyor-99116h.htm>  
<https://akdenizpazar.com/antalyada-agirlanan-depremede-sayisi-140-bine-ulasti-2/>  
<https://www.haberturk.com/antalya-haberleri/101524495-antalyada-agirlanan-depremede-sayisi-140-bine-ulasti-2>  
<https://www.antalyahakkinda.com/antalyada-agirlanan-depremede-sayisi-140-bine-ulasti-2/>  
<https://www.bursatv.com.tr/genel/antalya-da-agirlanan-depremede-sayisi-140-bine-ulasti-2-h1026035.html>  
<https://www.batiantalya.com.tr/antalyada-agirlanan-depremede-sayisi-140-bine-ulasti-2>  
<https://www.dha.com.tr/yerel-haberler/antalya/manavgat/antalyada-agirlanan-depremede-sayisi-140-bine-2207748>  
<https://www.bursasancak.com.tr/genel/antalya-da-agirlanan-depremede-sayisi-140-bine-ulasti-2-h407820.html>  
<https://www.bursasondakika.com.tr/genel/antalya-da-agirlanan-depremede-sayisi-140-bine-ulasti-2-h143478.html>  
<https://www.sondakika.com/haber/haber-antalya-da-agirlanan-depremede-sayisi-140-bine-15641816/>  
<https://www.gmdergi.com/guncel/antalyada-agirlanan-depremede-sayisi-140-bine-ulasti/>  
<https://giynikgazetesi.com/antalyada-agirlanan-depremede-sayisi-140-bine-ulasti/>  
<https://www.lidergazete.com/manavgat-a-bin-depremede-geldi-h186896.htm>  
<https://www.kesaninnesesi.com/muftulukten-kuru-gida-toplama-kampanyasi>  
<https://www.muftulukhaber.com/kayseride-din-gorevlilerinin-deprem-bolgesine-yardim-seferberligi-suruyor/13717/>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/kayseride-din-gorevlilerinin-deprem-bolgesine-yardim-seferberligi-suruyor>  
<https://www.kutahyaninsesi.com/haber-muftu-asandan-mirac-kandili-mesaji-31174.html>

## **Hayirseverler depremedelerin ihtiyaclarina duyarsiz kalmadi**

<https://www.agridogruhaber.com/bu-defa-yardimi-depremede-yapti/5891/>  
<https://www.diyarbakirolay.com.tr/bu-defa-yardimi-depremede-yapti-66372-haberi>  
<https://ajansturkhaber.com/haber/depremedeler-icin-parmagindaki-yuzugu-bagisladi-232686.html>  
<https://www.habermarmara.com.tr/depremedeler-icin-parmagindaki-yuzugu-bagisladi/873000/>  
<https://objektifturkiye.com/haber/depremedeler-icin-parmagindaki-yuzugu-bagisladi-11117.html>  
<https://www.olay67.com/depremedeler-icin-parmagindaki-yuzugu-bagisladi>  
<https://www.burasiduzce.com/gundem-haberleri/66331-depremedeler-icin-parmagindaki-yuzugu-bagisladi>  
<https://www.duzcetv.com/duzce-yerel-haberleri-Haberleri/131470-depremedeler-icin-parmagindaki-yuzugu-bagisladi>  
<https://www.duzcetv.com/duzce-yerel-haberleri/131470-depremedeler-icin-parmagindaki-yuzugu-bagisladi>  
<https://www.olay53.com/haber/depremedeler-icin-parmagindaki-yuzugu-bagisladi-1186103.htm>  
<https://www.istanbulhaber.com.tr/depremedeler-icin-parmagindaki-yuzugu-bagisladi-haber-2282486.htm>  
<https://www.habergazetesi.com.tr/haber/6146571/depremedeler-icin-parmagindaki-yuzugu-bagisladi>  
<https://www.t4haber.com.tr/depremedeler-icin-parmagindaki-yuzugu-bagisladi/434299/>  
<https://www.iha.com.tr/duzce-haberleri/depremedeler-icin-parmagindaki-yuzugu-bagisladi-4191161/>  
<https://www.gazeteabc.com/depremedeler-icin-parmagindaki-yuzugu-bagisladi/416161/>  
<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/depremedeler-icin-parmagindaki-yuzugu-bagisladi-1051850583/>  
<https://www.burdahaber.com/duzce/depremedeler-icin-parmagindaki-yuzugu-bagisladi-h438073.html>  
<https://www.sha.com.tr/depremedeler-icin-parmagindaki-yuzugu-bagisladi/197748/>  
<https://www.gazeterize.com/duzce/depremedeler-icin-parmagindaki-yuzugu-bagisladi-h14909171.html>  
<https://www.beyazgundem.com/duzce/depremedeler-icin-parmagindaki-yuzugu-bagisladi-h1762933.html>  
<https://www.haberinsaati.com/depremedeler-icin-parmagindaki-yuzugu-bagisladi/65331/>  
<https://www.vitrinhaber.com/depremedeler-icin-parmagindaki-yuzugu-bagisladi>

<https://www.ekovitrin.com/duzce/depzemzedeler-icin-parmagindaki-yuzugu-bagisladi-h801402.html>  
<https://www.sondakika.com/yemel/haber-depzemzedeler-icin-parmagindaki-yuzugu-bagisladi-15641834/>  
<https://www.duzcemanset.com.tr/evlilik-yuzugunu--canlar-ugruna-bagisladi--63393.html>  
<https://www.haberdarim.com/duzceli-arife-kuscu-isimli-kadin-ise-parmagindaki-yuzugu-bagisladi-33219h.htm>  
<https://www.haberdarim.com/parmagindaki-yuzugu-bagisladi-33219h.htm>  
<https://www.oncurtv.com/evlilik-yuzugunu-canlar-ugruna-bagisladi>  
<https://www.yeniakcakahaber.com/depzemzedeler-icin-parmagindaki-yuzugunu-bagisladi/19612/>  
<https://www.muftulukhaber.com/depzemzedeler-icin-parmagindaki-yuzugunu-bagisladi/13703/>  
<https://www.cnnturk.com/yemel-haberler/antalya/korkuteli/harcliklarini-depzemzede-cocuklara-bagisladilar-1891834>  
<https://www.milliyet.com.tr/yemel-haberler/antalya/korkuteli/harcliklarini-depzemzede-cocuklara-bagisladilar-6905193>  
<https://www.dha.com.tr/yemel-haberler/antalya/korkuteli/harcliklarini-depzemzede-cocuklara-bagisladilar-2207643>  
<https://www.hurriyet.com.tr/yemel-haberler/antalya/korkuteli/harcliklarini-depzemzede-cocuklara-bagisladilar-42221316>  
<https://www.canakkalekalem.com/depzemzedelere-kumbarasini-bagisladi/>  
<https://www.urfasin.com/ceylanpinarli-ucuzler-kumbaralarinda-biriktirdikleri-bagisladi>  
<https://golcukhaber.com.tr/2023/02/kumbarasinda-biriktirdigi-harcliklarini-depzemzedelere-bagisladi-emirhan-celik-herkese-ornek-oldu/>  
<https://www.ajansbalikligol.com/ucuz-kardesler-biriktirdikleri-parayi-depzemzedelere-bagisladi/16502/>  
<https://www.yaylahaber.com.tr/hayirsever-vatandas-arsasini-diyamet-vakfina-bagisladi>  
<https://www.lidergazete.com/harcliklarini-depzemzede-cocuklara-bagisladilar-h186891.htm>  
<https://www.aksarayhaberleri.gen.tr/aksaray-da-riza-akbas-hac-icin-biriktirdigi-parayi-depzemzedelere-bagisladi/15328/>  
<https://www.akcagazete.com/harcliklarini-depzemzede-cocuklara-bagisladilar-6606-haberi>  
<https://www.gunhaber.com.tr/haber/Harcliklarini-depzemzede-cocuklara-bagisladilar/515988>  
<https://www.antalyahakkinda.com/harcliklarini-depzemzede-cocuklara-bagisladilar/>  
<https://www.batiantalya.com.tr/harcliklarini-depzemzede-cocuklara-bagisladilar>  
<https://www.muftulukhaber.com/enkazdan-cikarilan-esma-harcliklarini-depzemzede-kardesleri-icin-bagisladi/13708/>  
<https://www.muftulukhaber.com/muftu-cavusoglu-maasini-depzemzedelere-bagisladi/13702/>  
<https://www.mygazete.com/haberler/guncel/cocuklardan-depzemzedelere-duygulandiran-yardim/646369/>  
<https://www.mansetx.com/genel/camilerde-depzemde-hayatini-kaybedenler-icin-giyabi-cenaze-namazi-h219659.html>  
<https://www.yenicaggazetesi.com.tr/trakyadaki-camilerde-depzemde-hayatini-kaybedenler-icin-giyabi-cenaze-namazi-kilindi-630997h.htm>  
<https://www.muhalif.com.tr/haber/Trakyadaki-camilerde-depzemde-hayatini-kaybedenler-icin-giyabi-cenaze-namazi-kilindi-113189>  
<https://edirnesonhaber.com/trakyadaki-camilerde-depzemde-hayatini-kaybedenler-icin-giyabi-cenaze-namazi-kilindi/91796/>  
<https://www.trakyagozlem.com/haber-trakya-daki-camilerde-depzemde-hayatini-kaybedenler-icin-giyabi-cenaze-namazi-kilindi-30383.html>  
<https://www.cerkezkoymbakis.com.tr/trakyadaki-camilerde-depzemde-hayatini-kaybedenler-icin-giyabi-cenaze-namazi-kilindi>  
<https://www.haberturk.com/edirne-haberleri/30335218-trakyadaki-camilerde-depzemde-hayatini-kaybedenler-icin-giyabi-cenaze-namazi-kilindi>  
<https://www.kapaklibakis.com.tr/trakyadaki-camilerde-depzemde-hayatini-kaybedenler-icin-giyabi-cenaze-namazi-kilindi>  
<https://www.sondakika.com/haber/haber-trakya-daki-camilerde-depzemde-hayatini-15641889/>  
[https://www.caninsesi.com.tr/depzem-bolgesi-ici-850-bin-658-lira-bagis-topladilar/?utm\\_source=rss&utm\\_medium=rss&utm\\_campaign=depzem-bolgesi-ici-850-bin-658-lira-bagis-topladilar](https://www.caninsesi.com.tr/depzem-bolgesi-ici-850-bin-658-lira-bagis-topladilar/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=depzem-bolgesi-ici-850-bin-658-lira-bagis-topladilar)  
<https://www.diyanehaber.com.tr/sarikamisli-hayirsever-koylulerin-kislik-odunlari-depzemzedeleri-isisacak>  
<https://www.muftulukhaber.com/bebekleri-olan-afetzede-ailelere-anlamli-hediye/13706/>  
<https://www.muftulukhaber.com/kuran-kursu-ogrencilerinden-anlamli-bagis/13704/>  
<https://www.muftulukhaber.com/46-yas-miniklerinden-depzemzede-kardeslerine-destek/13711/>  
<https://sariyergazetesi.com/gundem/tdv-sariyer-din-gorevliyelerinden-depzemzedelere-bagis/>  
<https://www.duzcedamla.com/gundem-yasam-duzce-haberleri/52580-depzemzedeler-icin-anlamli-bir-bagis>



<https://www.duzcepostasi.com/gundem-haberleri/57316-“turkiye-icin-iyilik-vakti”>  
<https://dogruhaber.com.tr/haber/905871-bu-defa-yardimi-depremzede-yapti/>  
<https://www.muftulukhaber.com/universite-genclerinden-depremzedelere-yardim/13709/>  
<https://dogruhaber.com.tr/haber/906008-ucuz-kardeslerden-ornek-davranis/>  
<https://www.aciksozgazetesi.com/tosya-din-gorevlileri-yardimlasma-dernegi-2.html>  
<https://www.edirneyenigun.com/haber/46494-cuma-namazinda-depremzedeler-icin-dua-edildi.html>  
<https://www.gazetegercek.com.tr/camilerde-yardim-toplandi/110759/>  
<https://www.dinihabermerkezi.com/kayseride-din-gorevlerinin-deprem-bolgesine-yardim-seferberligi-suruyor-13808>  
<https://www.zafergazetesi.org/haber/Etimesgut-a-gelen-depremzedelere-yardim-eli/94025>  
<https://www.muftulukhaberler.com/adana-da-var-gucumuzle-yaninizdayiz/25903/>  
<https://www.aa.com.tr/tr/asrin-felaketi/depremden-etkilenen-sanliurfa-yaralarini-sararken-diger-illere-de-destek-oluyor/2822816>  
<https://www.koroglugazetesi.com/turkiye-diyamet-vakfi-boluya-gelen-afetzedeleri-ziyaret-etti>  
<https://www.kayserigazetesi.com/turkiye-diyamet-vakfi-kadinlarindan-hayir-carsisi/2507/>  
<https://www.canakkalehaber.com/depremzedeler-icin-hayir-carsisi/44577/>  
<https://www.guneydoguguncel.com/diyamet-personelleri-deprem-bolgesinde-hizmet-ediyor/43596/>  
<https://www.dha.com.tr/gundem/antalyada-agirlanan-depremzede-sayisi-140-bine-ulasti-2207651>

### **Avrupa ülkelerinde yaşayan Türkler depremzedelere yardım için seferber oldu**

<https://ufuk.nl/2023/02/17/hollandada-turkiyedeki-depremzedeler-icin-dayanisma-gunu-duzenlendi/>  
<https://www.haberinsaati.com/almanya-dan-deprem-bolgesine-ayni-ve-nakdi-yardimlarini-surduruyor/65313/>  
<https://malumat24.com/ditib-deprem-bolgesine-ayni-ve-nakdi-yardimlarini-surduruyor/>  
<https://www.hurriyet.com.tr/avrupa/ditib-gelen-bagislar-25-milyon-euro-oldu-42221324>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/ditib-deprem-bolgesine-ayni-ve-nakdi-yardimlarini-surduruyor>  
<https://www.avrupaninsesi.com/ditib-deprem-bolgesine-ayni-ve-nakdi-yardimlarini-surduruyor-18556>  
<https://dunyaajansi.com/ditib-deprem-bolgesine-destegini-surduruyor-20906>

### **Adana'da depremzedeler için kurban kesildi**

<https://www.muftulukhaber.com/adanada-depremzedeler-icin-onlarca-kurban-kesildi/13700/>

### **Sivil toplum kuruluşları depremzedeler için seferber oldu**

<https://orhangazitv.com/sivil-toplum-kuruluslari-ve-halk-kadir-hocuk-yazdi-53983h.html>  
<https://dogruhaber.com.tr/haber/905729-enkazlarda-gece-gunduz-calistilar-iyilikte-yarisiyorlar/>

### **Biriktirdikleri umre paralarını depremzedeler için bağışladılar**

<https://www.medyadetay.com/umre-parasini-depremzedelere-bagislamisti>  
<https://www.halk54.com/umre-parasini-depremzedelere-bagislamisti-harcliklarini-yolladilar>  
<https://www.eregliyenihaber.com/umre-icin-biriktirdigi-parayi-depremzedelere-bagisladi/9504/>  
<https://www.merhabahaber.com/yasli-kadin-umre-parasini-bagisladi-1865293h.htm>  
<https://www.muftulukhaber.com/umre-parasini-depremzedeler-icin-bagisladi/13716/>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/umre-parasini-depremzedeler-icin-bagisladi>  
<https://hchaberajansi.com.tr/haber/gonlu-bol-insan-3219.html>  
<https://www.sakaryayenihaber.com/haber/14044379/umre-parasini-depremzedeler-icin-bagislamisti-umreye-gidebilmesi-icin-harcliklarini-yolladilar>  
<https://www.pusulagazetesi.com.tr/hacca-gitmekten-vazgecti-parasini-depremzedelere-bagisladi>

### **Çorum'da hayırsever arsasını Türkiye Diyanet Vakfı'na bağışladı**

<https://www.osmancikhaber.com.tr/guncel/arsasini-turkiye-diyamet-vakfi-na-bagisladi-h7898.html>



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI



No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	17.02.2023	07:42:36	AKİT TV	ENKAZDAN ÇIKAN ÇOCUK DİYANETTEN UMRE İSTEDİ	GÜN BAŞLIYOR	00:02:56
2	17.02.2023	07:53:05	KANAL 24	TÜRKİYEYE DESTEK YAĞDI	DEPREM ÖZEL	00:03:38
3	17.02.2023	07:53:06	360	TÜRKİYEYE DESTEK YAĞDI	DEPREM ÖZEL	00:03:38
4	17.02.2023	08:29:31	KANAL 24	TÜRKİYEYE DESTEK YAĞDI	DEPREM ÖZEL	00:03:16
5	17.02.2023	08:29:32	360	TÜRKİYEYE DESTEK YAĞDI	DEPREM ÖZEL	00:03:15
6	17.02.2023	09:03:18	KANAL 7	GAZETE MANŞETLERİ	KANAL 7'DE SABAH	00:01:09
7	17.02.2023	13:52:35	AKİT TV	ENKAZDAN ÇIKAN ÇOCUK DİYANET'TEN UMRE İSTEDİ	DEPREM ÖZEL	00:02:31
8	17.02.2023	18:48:02	DİYANET TV	KONUK: DOÇ.DR. FATİH KURT	ANA HABER	00:06:55
9	17.02.2023	18:59:16	DİYANET TV	TDV'DEN 4,6 MİLYON DEPREMZEDEYE SICAK YEMEK	ANA HABER	00:02:48
10	17.02.2023	19:52:10	KANAL 68	AKSARAY İL MÜFTÜSÜ VEYSEL İŞİLDAR MİRAC KANDİLİNİN ÖNEMİNİ ANLATI	ANA HABER	00:05:52